

وزیر امور خارجه در واکنش به تحریم‌های جدید غرب علیه ایران؛

گفت‌وگو باید بر اساس احترام متقابل باشد نه بر اساس تهدید و فشار

بهار- وزیر امور خارجه گفت: اگرچه ماه‌هاوار اهل گفت‌وگو بوده و هیچ وقت گفت‌وگوهای سازنده برای رسیدن به درک مشترک نسبت به مسائل مورد اختلاف را ترک نکرده‌ایم اما گفت‌وگو باید بر اساس احترام متقابل باشدنه بر اساس تهدیدوفشار.

به گزارش بهار از ایرنا،سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سوالی در خصوص اعمال تحریم‌های جدید توسط غرب علیه کشورمان اظهار داشت: تعجب‌است که هنوز کشورهای غربی نمی‌دانند که تحریم یک ابزار شکست خورده است واز طریق تحریم‌ها قادر نیستند که منویات خودشان را به ایران تحمیل کنند.

وی ادامه داد:هم در بحث هسته‌ای هم در بحث‌های دیگر این یک تجربه شکست خورده است.اینکه آنها هنوز به این تجربه شکست خورده امید دارند و بر این اساس اقدام می‌کنندبه نظر من جای تعجب دارد.

عراقچی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با قوت به مسیر خودش ادامه می‌دهد اگرچه ما همواره اهل گفت‌وگو بودهایم و هیچ وقت گفت‌وگوهای سازنده برای رسیدن به درک مشترک نسبت به مسائل مورد اختلاف را ترک نکرده‌ایم اما گفت‌وگو باید بر اساس احترام متقابل باشدنه بر اساس تهدیدوفشار.

رئیس دستگاه دیپلماسی افزود: تحریم‌ها ابزار فشار و ابزار تقابل هستند نه ابزار همکاری و این ابزار شکست خورده‌است که در عمل نتوانسته کارایی داشته‌باشد.

وی تصریح کرد: کشورهایی که یک روزی ما را برای سیم خاردار هم تحریم می‌کردند الان به جایی رسیده‌اند که خودشان ادعا می‌کنند که ایران سلاح‌های پیشرفته صادر می‌کند و می‌فرشود؛ این نتیجه تحریم‌ها بوده‌است.اینکه هنوز به دنبال این تجربه شکست خورده هستند واقعا جای تعجب دارد و من توصیه می‌کنم مسیر خودشان رو عوض کنند.به گزارش ایرنا،وزارت خزانه‌داری آمریکا در تداوم سیاست تشدید تحریم‌های ضد ایرانی، ۲۰ فرد، نهاد و کشتی در ایران و روسیه شامل شرکت هواپیمایی «ایران ایر» را به بهانه ادعای ارسال موشک از سوی تهران به مسکو برای یکارگیری در جنگ علیه اوکراین تحریم کرد.

در کنار اقدام اخیر آمریکا، آلمان، انگلیس و فرانسه نیز در بیانیه‌ای غیر سانه‌زده و نامتعارف ضمن اتهام افرونی علیه کشورمان با بهانه‌واهی ارسال موشک از سوی ایران به روسیه برای یکارگیری در جنگ اوکراین به لغو قرار دادهای دوجانبه ارائه خدمات هوایی با جمهوری اسلامی ایران و تحریم ایران ایر به بهانه ادعای دخالت در مناقشه اوکراین اشاره کردند.جوسپ بول مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز اخیر گفته است اتحادیه اروپا انتقال اخیر موشک های بالستیک ساخت ایران به روسیه را به شدت محکوم می‌کند وی با بیان این ادعا که همکاری نظامی ایران و روسیه در مناقشه اوکراین، به طور مستقیم امنیت اروپا را تهدید می‌کند مدعی شد که مسکو از بهیادها و مهملات ایرانی، «در جنگ تجاوزکارانه غیرقانونی خود علیه اوکراین استفاده کرده‌است.»

ادامه سرمقاله از صفحه نخست...

تغییرات اقلیمی و افزایش روزافزون کودکان کار

حیات سعادت‌مندانه بشر بدون وجود محیط‌زیستی امن، پاکیزه و سالم ممکن نیست زیرا بهر همدنی بشر از ابتدایی‌ترین و بنیادی‌ترین حق‌هایی که صرف «انسان» بودن از آن‌ها بهره‌مند می‌گردد، با بر خور داری از سلامتی و زندگی در محیط زیستی سالم و عاری از آلودگی ارتباط مستقیم دارد و تنزل کیفیت محیط زیست می‌تواند تهدیدی جدی برای بقای بشر باشد.

بنابراین، اثر حفاظت از محیط زیست و بر خور داری از محیط زیستی سالم و پایدار بر زندگی بشر به حدی است که نمی‌توان تنیده بودن حقوق بشر و حقوق محیط یست به یکدیگر را نادیده انگاشت و نسبت به آن بی‌توجه بود. حیات بشر در بستر محیط زیست جریان دارد و نه تنها بشر محق زندگی در محیط زیستی سالم و عاری از آلودگی است بلکه تکلیف حمایت از این امانت را نیز بر دوش دارد.

لازم به یادآور یست که کودک کار به کودکی گفته می‌شود که به واسطه فقر، مشکلات اقتصادی، فرهنگی یا توسط پانده و قاپا به مدت طولانی و مستمر به کار گرفته می‌شود. کودکان کار معمولاً در معرض آسیب‌های جسمی، روحی، روانی و اجتماعی قرار دارند. از تحصیل محروم هستند و به نیازهای کودک‌کی آنان توجهی نمی‌شود و همچنین خطرات زیادی از آن‌ها را تهدید می‌کند.

دولت‌ها بر اساس اصل مسئولیت مشترک اما متمایز متعهد هستند اقداماتی را جهت احترام، ارتقا و تحقق حقوق کودکان در برابر تغییرات اقلیمی- به صورت جداگانه و مشترک از طریق همکاری‌های بین‌المللی انجام دهند، همانطور که ماده‌ی ۴ کنوانسیون، بر اجرای کنوانسیون به عنوان یک اقدام مشترک برای کشورها جهت تحقق کامل حقوق کودکان تأکید می‌کند.

جهان در یک نقطه عطف قرار دارد، زیرا تغییرات اقلیمی تهدیدی برای معکوس کردن پیشرفت‌های دشوار در حوزه‌ی حق بر سلامت کودکان است و جهان را به‌مکانی خطرناک‌تر برای کودکان تبدیل می‌کند. در حالی که کشورها تلاش‌های خود را در زمینه اقدام‌های اقلیمی تقویت می‌کنند، حقوق کودکان بخصوص کودکان کار می‌بایست در مرکز پاسخگویی مسئولان و در محور توجهات قرار گیرد تا نیازهای حاضر و آینده فرصت بقا و شکوفایی را داشته باشند.

ارجحیت دادن لوا یح نسبت به طرح‌ها خواسته دولت از مجلس است

که با حضور مرکز پژوهش‌های مجلس، بخش تنقیح قوانین، معاونت حقوقی ریاست جمهوری و سایر نهادهای مرتبط تشکیل می‌شود، نیازسنجی در این حوزه احصاءشود.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور افزود: وقتی نمایندگان مجلس شورای اسلامی طرحی را نوشته و امضای کنند، به دلیل نیازی است که در آن حوزه احساس می‌شود، اما این امکان وجود دارد که در این مسیر، قانون

معاون حقوقی رئیس‌جمهور ارجحیت دادن لوا یح نسبت به طرح‌ها را خواسته دولت از مجلس دانست و گفت: البته دولت از طرح‌هایی که مورد نیاز جامعه بوده و به رستی تدوین شوند، استقبال و حمایت خواهد کرد. حجت‌الاسلام مجید گفت: باطراحی و ابتکار معاونت حقوقی ریاست جمهوری و ارتباط خوبی که این معاونت با هیات رئیسه و رئیس مجلس شورای اسلامی دارد، تلاش خواهد کرد در نشست مشترک و کارگروهی

معاون اول رئیس‌جمهور در اجلاس روسای دانشگاه‌ها:

گفتمان نخبگی باید در دانشگاه‌ها فعال شود



مصنوعی و محاسبات کوانتومی باید در دستور کار قرار گیرد.

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: مبنای ما باید اقتصاد دیجیتال و دانش بنیان باشد. باید شخصی‌های دیگری مد نظر صرف ما. این نوشتن مقاله برای ژورنال‌های خارجی ضرغامد نظر است؟ چه میزان پژوهش‌های علمی مادر حل

مشکل مؤثر بوده‌است؟ وی افزود: خراج از دانشگاه و نهادهای دیگر کوتاهی کرده‌اند و دانشگاه را همراهی نکرده‌اند چون در صنعت، نگاه ما واردات و مونتاژ است چون سرمایه‌گذار می‌خواهد به سرعت به نتیجه برسد. «آر اند دی» (تحقیق و توسعه) در صنایع

ماجیگاهی ندارند.

عارف تأکید کرد: در نشست که در دانشگاه در دوره قبل داشتیم این تصمیم را گرفتیم که با توجه به فرهنگی بودن انقلاب‌مان، معروف‌ترین و مخوف‌ترین زندان قبل از انقلاب را به دانشگاه تبدیل کنیم که در دولت هم تصویب شد که زندان اوین به دانشگاه‌های شهید بهشتی و علوم پزشکی شهید بهشتی واگذار شود.

معاون اول رئیس‌جمهور با ابراز تأسف نسبت به اینکه مصوبه قانونی و جدی دولت اجرایی نشد، گفت: در سال اول منابعی برای آن گذاشتیم ولی اجرا نشد. آماجگی داریم مصوبه واگذاری زندان اوین به دانشگاه را احیا کنیم و این به نفع کشور است و این پیام را به دنیا می‌دهیم که زندان را به دانشگاه تبدیل می‌کنیم.

وی افزود: از عمر این مصوبه ۲۱ سال می‌گذرد

از نوجوانی عبور کرده‌امیدواریم به پیری نرسد. **گفتمان نخبگی باید در دانشگاه‌ها فعال شود**

عارف افزود: موضوع مهاجرت نخبگان، هوش

در ارتباط با آن طرح وجود داشته و نیازی به‌ارائه طرح در آن حوزه نیست. وی ادامه داد: همچنین این احتمال وجود دارد که این طرح از نظر قانونی دارای مشکلاتی بوده که باید در این باره دولت لایحه ارائه دهد. اما اگر در نهایت به این جمع بندی رسیدیم که تصویب قانون درباره آن موضوع خاص نیاز است، در نهایت از نمایندگان مجلس می‌خواهیم همکاری کرده و دولت فرآیند تهیه لایحه در آن موضوع را با سرعت انجام دهد.

معاون اول رئیس‌جمهور در اجلاس روسای دانشگاه‌ها:

گفتمان نخبگی باید در دانشگاه‌ها فعال شود

را به صورت منطقی و بدون اینکه وعده و وعید بدهیم حل کنیم نباید توقع را بالا ببریم؛ باید برای مشکل مسکن دانشجویان هم فکری شود. عارف تأکید کرد: درباره بخشی (دانشگاهی) صحبت می‌کنیم که اگر بگوییم همه شاخص‌های کمی برنامه هفتم در این خصوص دست یافتنی است، درست است.

وی با اشاره یکی از سرفصل‌های برنامه هفتم در خصوص اصلاح نظام آموزشی به سبک مسأله محوری و اثر بخش شدن تحقیقات گفت: امروز دیگر از دانشگاه‌های سنتی گذشته ایم و باید مسأله محوری را در پیش بگیریم.

وی ادامه داد: اصلاح نظام آموزشی یک واقعیت است؛ اصلاح نظام مالی تحقیقات، در برنامه هفتم آمده که ۵ درصد بودجه‌های دولتی در پژوهش‌های هدفمند و تحول عمل و فناوری باشد؛ رشد قراردادهای پژوهشی باید سالانه حداقل ۲۰ درصد باشد به خصوص دانشگاه‌های مراکز استان‌ها باید جدی‌تر کار کنند چون امکانات آن کمتر است و باید رشد آنها سریعتر شود.

معاون اول رئیس‌جمهور افزود: در برنامه هفتم بازنگری شاخص‌های ارزیابی و آیین‌نامه‌های جذب و تبدیل وضعیت اساتید و ... هم آمده است؛ آیین‌نامه مدیریت دانشگاه از ابتدای انقلاب بنا بر این بود که استقلال دانشگاه‌ها را مطرح کنند اما موافق نبودیم ولی با خود کفایی موافقیم این مرکز باید مشکل کشور را حل کند اگر نتواند مشکل خود را حل کند، چگونه می‌خواهد مشکل کشور را حل کند چ‌را در کوچکترین مشکلات دانشگاه‌ها دخالت می‌کنیم؟

عارف گفت: بسیاری از اختیارات وزارت علوم گرفته شده و باید تلاش شود در جایگاه خودش قرار گیرد؛ وزارت علوم باید تسهیل‌گر باشد نه مانع تراش، خواهش می‌کنم با بررسی ارزیابی و نقد عملکرد رفتار کنیم شعاری رفتار نشود در ۴۰ سال گذشته گاهی با این مسأله روبه‌رو بودیم، باید با ارزیابی قایق آسیب‌هایی که زده شده باید بررسی شود.

وی تأکید کرد: امروز موضوع جذب یک مشکل اصلی شده است؛ استادان جوان فکر می‌کنند شورای جذب یک لولویی است که اگر نفس بکشند با آنها برخورد می‌شود چ‌را این کار اگرده ایم؟ مناسفانه کی محافظه کاری بی‌جایی در بین جوانان هیأت علمی که هنوز جذب نشده‌اند وجود دارد که باید رفع شود این شأن انقلاب ما نیست باید رسیدگی جدی شده و اصلاح ساختاری جدی نیاز داریم.

محمد جواد ظریف:

از معاونت سیاسی فاصله گرفتم تا نقش وزیر خارجه تحت الشعاع قرار نگیرد



می‌شود تا سیاست‌گذاری‌ها با دقت و بر اساس نظرات نخبگان علمی پیش برود.

ظریف درباره لزوم ساماندهی اندیشه‌های دولتی و غیردولتی عنوان کرد: ما نیاز به ایجاد هماهنگی بین اندیشه‌کدهای دولتی و غیردولتی داریم تا از ظرفیت‌های آن‌ها به‌طور مؤثر استفاده کنیم؛ باید این نهادها شفاف باشند و نگرش‌های فکری خود را اعلام کنند، چ‌را که بیان واضح بنیان‌های فکری می‌تواند به‌اراء، قاء سیاست‌گذاری‌ها کمک کند

عضو هیأت رئیسه مجلس مطرح کرد:

امضای ۱۴ تفاهمنامه با عراق، نقطه عطفی در پیشبرد دیپلماسی اقتصادی

پیشبرد سیاست خارجی کشور با رویکرد دیپلماسی اقتصادی و ظرفیتی برای گسترش روابط میان دو کشور است.

به گزارش بهار از خانه ملت، یعقوب رضا زاده با اشاره به روابط عمیق میان ایران و عراق که باعث شد دکتر پزشکیان به عنوان نخستین سفر خارجی خود در دوران ریاست جمهوری، این کشور را انتخاب کند، گفت: همسایگی ایران و عراق، آن‌هم با مرزهای مشترک طولانی می‌تواند ظرفیتی برای گسترش روابط میان دو کشور باشد.

نماینده مردم سلماس در مجلس شورای اسلامی همچنین ۱۴ تفاهمنامه که در جریان سفر رئیس‌جمهور کشورمان به عراق به امضا رسید را نقطه عطفی برای آغاز به کار دولت چهاردهم و پیشبرد سیاست خارجی کشور با رویکرد دیپلماسی اقتصادی

فرمانده نیروی هوافضای سپاه تشریح کرد:

جزئیات پرتاب ماهواره

«چمران - ۱» با ماهواره بر قائم

فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: ماهواره «چمران - ۱» با ماهواره بر قائم در مدار ۵۵۰ کیلومتری از تریق و با پرتابگر سه مرحله‌ای در مدار قرار گرفت.

مهر- سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پس از پرتاب موفق ماهواره «چمران - ۱» در جمع خانواده محترم شهدا و دانشجویان و اساتید گفت: ماهواره «چمران - ۱» با ماهواره بر قائم در مدار ۵۵۰ کیلومتری از تریق و با پرتابگر سه مرحله‌ای در مدار قرار گرفت.

وی افزود: این ماهواره با سرعت ۷٫۵ کیلومتر بر ثانیه در مدار قرار گرفت.

گفتنی است؛ ماهواره تحقیقاتی «چمران - ۱» صبح امروز توسط ماهواره بر قائم ۱۰۰ پرتاب و با موفقیت در مدار قرار گرفت.

ماهواره تحقیقاتی «چمران - ۱» توسط گروه فضایی صنایع الکترونیک ایران (سایران) با همکاری و مشارکت پژوهشگاه هوافضا و شرکت‌های خصوصی دانش بنیان طراحی و ساخته شده‌است. این ماهواره حدود ۶۰ کیلوگرم وزن دارد و مأموریت اصلی آن تست سیستم‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری برای اثبات فناوری مانور مداری در ارتفاع و فاز است. ارزیابی زیرسامانه پیش‌رانش گاز سرد در سامانه‌های فضایی و عملکرد زیر سامانه‌های ناوبری و کنترل وضعیت از مأموریت فرعی ماهواره «چمران - ۱» به شمار می‌رود.

صبح امروز ماهواره تحقیقاتی چمران ۱ توسط ماهواره بر قائم ۱۰۰ به فضا پرتاب شد و با موفقیت در مدار ۵۵۰ کیلومتری قرار گرفت.

ماهواره تحقیقاتی چمران ۱ توسط گروه فضایی صنایع الکترونیک ایران با همکاری و مشارکت پژوهشگاه هوافضا و شرکت‌های خصوصی دانش بنیان طراحی و ساخته شده‌است.

مأموریت اصلی آن تست سیستم‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری برای اثبات فناوری مانور مداری در ارتفاع و فاز است.

ارزیابی زیرسامانه پیش‌رانش گاز سرد در سامانه‌های فضایی و عملکرد زیر سامانه‌های ناوبری و کنترل وضعیت از مأموریت فرعی ماهواره چمران ۱ به شمار می‌رود.

ماهواره بر سوخت جامد قائم ۱۰۰ نیز که توسط متخصصین نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طراحی و ساخته شده‌است در دومین عملیات مداری خود توانست عملیات مدارگزاری ماهواره چمران ۱ را با موفقیت به انجام برساند.

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مطرح کرد؛

آماجگی مجلس برای همراهی با دولت برای قانونمند کردن فضای مجازی

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس برای همکاری با دولت به منظور قانونمند کردن فضای مجازی آمادگی کامل دارد.

ایرنا-احمد راستینه بر ضرورت قانونمند کردن فضای مجازی تأکید کرد و گفت: مقام معظم رهبری بارها بر قانونمند شدن فضای مجازی تأکید داشته‌اند، امروز فضای مجازی در همه بخش‌ها و عرصه‌های مختلف زندگی ما تأثیر گذاشته و عملاً به فضای حقیقی تبدیل شده و بر ادی مصون ماندن مردم از خطرات نیازمند قانونگذاری است.

وی افزود: همانطور که مادر روابط اجتماعی خود قانون داریم و از آن تبعیت می‌کنیم، فضای مجازی نیز به دلیل گستردگی‌ای که دارد نیازمند قانونگذاری و حاکم شدن نظام و قانون است.

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به اظهارات اخیر رئیس‌جمهور مبنی بر حکمرانی قانون در فضای مجازی، خاطر نشان کرد: ما در مجلس از مواضع اخیر رئیس‌جمهور مبنی بر حکمرانی قانون بر فضای مجازی حمایت می‌کنیم و با دولت در مسیر قانونمند کردن فضای مجازی همکاری لازم را خواهیم داشت.

راستینه گفت: دولت و مجلس چه در قالب لایحه و چه در قالب طرح باید اقدامات لازم را در جهت تصویب یک قانون جامع برای قانونمند شدن فضای مجازی در دستور کار قرار دهند و مجلس نیز آمادگی دارد تا برای تصویب قانون برای این منظور همکاری لازم را با دولت داشته باشد.

رئیس کمیسیون امور داخلی در مجلس :

با هر کشوری که منافع ملت ایران را تضمین کند روابط خوبی خواهیم داشت

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شورایای مجلس ضرورت گسترش ارتباطات سازنده با سایر کشورها، گفت: با هر کشوری که منافع ملت ایران را تضمین کند روابط خوبی خواهیم داشت.

بهار- محمد صالح جوکار با اشاره به ضرورت گسترش ارتباطات سازنده با سایر کشورها، گفت: راهبرد سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران شفاف و روشن است و بر پایه منافع ملی و سیاست های کلان اقتصادی و ما با تمام کشورهای دنیا به غیر از رژیم صهیونیستی و در شرایط فعلی آمریکا بر همین اساس روابط خود را تعریف کرده‌ایم.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شورایای مجلس شورای اسلامی ادامه داد: سایر کشورهای دنیا هم منافع ملی خود را دنبال می‌کنند و در روابط خارجی خود با کشورها به دنبال منافع مشترک هستند و ما هم با هر کشوری که منافع ملت ما را تضمین کند روابط خوبی خواهیم داشت.

تجلیل از بانک پارسیان به‌عنوان بانک پیشرو در استقرار نظارت و تطبیق شرعی

در سسی و چهارمین همایش بانکداری اسلامی از بانک پارسیان به‌عنوان بانک پیشرو در استقرار نظارت و تطبیق شرعی تجلیل شد. در این همایش که با حضور عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصاد و دارایی، محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی و مدیران عامل و معاونین بانک‌های دولتی و خصوصی بر گزار شد، از بانک پارسیان به‌عنوان بانک پیشرو در حوزه نظارت و تطبیق شرعی با اهدای لوح تقدیر قدردانی شد. علیرضا خلیل پور معاون امور شعب و پشتیبانی بانک پارسیان و دکتر مهدی قاسمی مسئول نظارت و تطبیق شرعی بانک پارسیان در این مراسم لوح تقدیر دریافت کردند.

در بخشی از لوح تقدیر که به امضای دکتر محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی و آیت‌الله غلامرضا مصباحی مقدم رئیس شورای فقهی بانک مرکزی رسیده، آمده است: «با عنایت به ارزیابی انجام‌شده توسط دبیرخانه شورای فقهی، بانک پارسیان به‌عنوان یکی از مؤسسات اعتباری پیشرو در زمینه استقرار نظارت و تطبیق شرعی در سال ۱۴۰۳ اعلام می‌گردد. بدین وسیله با اهدای این لوح، مراتب سپاس و قدردانی خود را از زحمات بی‌دریغ، مساعی ارزشمند و اهتمام ویژه جنابعالی در راستای ارتقای انطباق با شریعت در نظام بانکی کشور ابراز نموده و از درگاه ایزد منان، سلامتی و توفیق روزافزون برای جنابان مسئلت می‌گردد.»

ایده جدید وام قرض الحسنه اموال (منقول و غیر منقول) برای جهش تولید دکتر پرتوافکنان عضو هیات مدیره بانک سپه در سی و چهارمین همایش بانکداری اسلامی با ارائه مقاله‌ای، ایده جدیدی برای ارائه وام قرض الحسنه اموال (منقول و غیر منقول) در راستای جهش تولید ارائه کرد.

اجرای پروژه‌های جهادی محرومیت‌زدایی در روستاهای کرمان با حمایت همراه اول

همراه اول در راستای مسوولیت اجتماعی و با هدف محرومیت‌زدایی، به کمک گروهی جهادی متشکل از دانشجویان رفت، به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، همراه اول به عنوان نخستین و بزرگترین اپراتور تلفن همراه کشور همواره سعی داشته در راستای مأموریت و مسیر چشم انداز سازمانی، توجه ویژه‌ای به رسالت اجتماعی خودنیز داشته باشد.

از منظر مأموریت «تحقق رویای دیجیتال»، این تکلیف در حمایت از کسب و کارهای عرصه فضای مجازی و اقتصاد دیجیتال دیده شده که حاصل آن طراحی، توسعه و پیاده سازی سکوهای دیجیتال متعددی از قبیل «شاد» به عنوان بزرگترین سامانه آموزشی ایران، بوده‌است. از دیدگاه اجتماعی نیز این شرکت همواره سعی کرده است نقش «حامی» را در قبال مشتریان در حوزه‌های ایجاد اشتغال، سلامت و بهداشت، فرهنگ سازی، محیط زیست، آموزش و… ایفا کند. در همین زمینه با توجه به لزوم توجه بیش از پیش به اقشار ضعیف و مناطق محروم، این اقدامات در سطح بالاتری مورد توجه این اپراتور قرار گرفته است.

در حال حاضر طیف وسیعی از برنامه‌ها در زمینه مسوولیت های اجتماعی این اپراتور تعریف شده است تا در مقام عمل به هموطنان ثابت کند که در هیچ شرایطی آنان را تنها نمی گذارد و در همه حوادث، موضوعات ناگهانی، لحظات سختی و اوقات محنت‌بار در کنار آنان است.

همراه اول در این راستا و در تابستان ۱۴۰۳ نیز با حمایت از یکی از گروه های جهادی کشور و با هدف «محرومیت زدایی، به یکی از دور ترین و محروم ترین مناطق کشور رفت تا بتوانند نقشی در آبادانی منطقه و تزریق امید به مردم ساکن آنجا جادافل امکانات داشته باشد.

حاصل همکاری با گروه جهادی وارثین دانشگاه شهید بهشتی (ره) که مأموریت جهادی سالانه اش ترکیبی از پروژه های فرهنگی، عمرانی و منابع طبیعی برای مناطق محروم است، منجر به «پیشسازی و نوسازی بدستان شهید مطهری روستای آشور شهرستان جیرفت»، «هدای لوازم التحریر به دانش آموزان نیازمند آشور و اسفندقه» و اجرای «تکمیل خانه های نیمه ساخته سه خانواده نیازمند»، «کاشت بذرمومی بادام کوهی» و «پاکسازی درختان از آفت گیاهی» مجموعه‌ادر مساحتی حدود ۱۵ هکتار شد.

همچنین به مناسبت اتمام این پروژه ها، مراسمی به شکل نمادین و به منظور رونمایی با حضور مسئولان محلی، منطقه ای و همچنین دانش آموزان این مناطق امروز چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۳ برگزار شد که سعیدافروز قهرمان پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس نیز به عنوان دانش آموز قدیمی آن مدرسه، در مراسم حضور داشت. اپراتور اول تلفن همراه کشور متعقد است همکاری با گروه های جهادی و مردمی می تواند عاملی موثر بر تقویت همبستگی اجتماعی و افزایش مشارکت های مردمی در توسعه مناطق محروم باشد که در نهایت این همبستگی می تواند به ایجاد جامعه ای پایدار تر منجر شود.

ایده جدید وام قرض الحسنه اموال (منقول و غیر منقول) برای جهش تولید دکتر پرتوافکنان عضو هیات مدیره بانک سپه در سی و چهارمین همایش بانکداری اسلامی با ارائه مقاله‌ای، ایده جدیدی برای ارائه وام قرض الحسنه اموال (منقول و غیر منقول) در راستای جهش تولید ارائه کرد.

عضو هیات مدیره بانک سپه در همایش بانکداری اسلامی مطرح کرد

ایده جدید وام قرض الحسنه اموال (منقول و غیر منقول) برای جهش تولید

دکتر پرتوافکنان عضو هیات مدیره بانک سپه در سی و چهارمین همایش

بانکداری اسلامی با ارائه مقاله‌ای، ایده جدیدی برای ارائه وام قرض الحسنه

اموال (منقول و غیر منقول) در راستای جهش تولید ارائه کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، در سسی و چهارمین همایش

بانکداری اسلامی که با حضور مدیران و کار شناسان نظام بانکی و جمعی از اساتید، دانشجویان و پژوهشگران این حوزه بر گزار شد، دکتر مصطفی پرتوافکنان عضو هیات مدیره بانک سپه ضمن ارائه مقاله‌ای با عنوان «آسیب شناسی و بالفعل سازی ظرفیت‌های قرض الحسنه» ایده جدیدی برای ارائه وام قرض الحسنه اموال (منقول و غیر منقول) برای جهش تولید با مطالعه موردی در بانک سپه ارائه کرد.

توصیه‌های سیاستی شیخ حسینی در رابطه با رویکردها و اقدامات نظارت بانکی

اشاره نمود

شیخ حسینی تأکید کرد: وقوع بحران‌های مالی در دهه‌های اخیر، توجه ویژه‌ای به نظارت مالی هم در بُعد نظری و هم در بُعد عملی در سطح جهان صورت گرفت و همزمان با ایجاد و گسترش سازوکارها و هماهنگی‌های بین‌المللی در زمینه نظارت بر بخش مالی، به تدریج در بسیاری از کشورها، قوانین و نظام‌های نظارتی در بخش مالی تکامل پیدا کرد. در این میان، یکی از مهم‌ترین عرصه‌های تحول مربوط به قوانین بانکداری و خدمات مالی کشورها می‌باشد. با عنایت به ضرورت توجه به تجربه کشورهای دیگر در اصلاح قوانین و مقررات بانکی و پیاده‌سازی نظام‌های نظارت بانکی کارآمد، در پژوهش حاضر به بررسی نظام نظارت بانکی و قوانین بانکداری کشورهای کامن‌لا (با تأکید بر انگلیس و آمریکا) پرداخته شده است تا از این طریق، ضمن شناسایی مهم‌ترین قوانین و سازوکارهای نظارتی در دو کشور مذکور، بتوان پیشنهادهای کاربردی برای ارتقای سطح و کیفیت نظارت بانکی در کشور ایران ارائه نمود. مباحث و نتایج این پژوهش دارای کارست‌های عملی برای مدیران و دست‌اندرکاران حوزه بانکی کشور در رابطه با نظارت بانکی کارآمد و اثربخش به منظور تضمین کارکرد سلامت‌محور و صحیح نظام بانکی است.

وی افزود: بانک‌ها به‌عنوان مؤسسات مالی و خدماتی، نقش تعیین‌کننده‌ای در گردش پول و ثروت جامعه‌بسر عهده‌دارند و از این‌رو، از جایگاه ویژه‌ای در اقتصاد هر کشور برخوردارند. لذا نظارت بر بخش بانکداری، یکی از جوهه لا ینفک نظام اقتصادی مدرن است و عمدتاً به‌شتمنل بر سازوکارهایی جهت نظارت بر عملکرد بانک‌هاست تا امنیت مالی سپرده‌گذاران، دولت و نظام اقتصادی را به‌عنوان یک کل واحد تضمین کند و آنها را از فروپاشی نظام بانکی و تبعات آن به‌دور نگاه دارد

گفتنی است مقاله رویکردها و اقدامات نظارت بانکی در کشورهای کامن‌لا (با تأکید بر انگلستان و آمریکا)

توسط محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه

تعاون در این همایش ارائه گردید.

عضو هیات مدیره بانک سپه در همایش بانکداری

صوفی نماینده محترم مردم همدان، فامنین و قهاوند در مجلس شورای اسلامی در دیدار با دکتر حسینی تأکید کرد:

لزوم و ضرورت تسریع در افزایش سرمایه بانک مسکن برای پیشبرد طرح نهضت ملی



شورای اسلامی، گفت: بیشترین تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن توسط بانک مسکن پرداخت شده است و بی شک تسریع در افزایش سرمایه بانک مسکن برای تداوم این طرح، لازم و ضروری است. امیدواریم که هر چه سریع‌تر با کمک دولت محترم و بانک مرکزی، موضوع افزایش سرمایه بانک مسکن در جهت تقویت توان مالی این بانک محقق شود تا با این افزایش سرمایه و با حمایت همه جانبه دولت محترم و مدیریت کارآمد آقای دکتر حسینی مدیرعامل محترم بانک مسکن، شاهد پیشرفت و تکمیل شدن طرح نهضت ملی مسکن باشیم و کمک شایانی به تأمین مسکن مردم شریف ایران اسلامی نماییم.

کسب رتبه ۱۶۲ بانک پاسارگاد در میان ۱۰۰۰ بانک برتر جهان، افتخاری بی‌سابقه در نظام بانکی کشور



علاوه بر این براساس معیار نرخ بازده سرمایه (ROC) با کسب بازده ۳۲٫۷ درصدی رتبه دوم خاورمیانه و از نظر معیار نرخ بازده دارایی‌ها (ROA) با بازده ۲٫۸ درصدی رتبه سوم خاورمیانه را

تحول فناوریانه حمل‌ونقل تبریز با همراهی بانک صادرات ایران

نشستی با شهردار و مقامات شهرداری تبریز، ضمن تشریح فناوری‌ها و قابلیت‌های نوین بانکداری این بانک، راهکارهای تأمین مالی برای عملیاتی کردن طرح‌ها و پروژه‌های بزرگ این شهر ارائه و بر توسعه همکاری‌های متقابل تأکید کرد.

سیفی در این نشست که با حضور مدیران ارشد بانک نیز همراه بود، با اشاره به اینکه بلقلم‌های بانکداری در دنیا متحول شده و به سمت پرداخت‌های غیرکارتی پیش رفته است، از رونمایی فناوری‌های نوین بانک برای تسهیل پرداخت‌های موبایلی در آینده نزدیک خبر داد و امکان بکارگیری برخی از این فناوری‌ها برای تسهیل حمل و

نقل عمومی در تبریز را از جمله این قابلیت‌ها دانست.

وی با تشریح الگوهای تأمین مالی نوین در بخش مسکن، به ارائه پیشنهاداتی برای کمک به حل برخی دغدغه‌های مدیران شهری برپیش‌پرداخت و شیوه‌های مختلف تأمین مالی برای حمایت از

یکشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۳ ● شماره ۱۹۳۷

بانک و بیمه

بازدیدمدیر عامل صندوق کارآفرینی امید از شعب صندوق در استان آذربایجان غربی

مدیر عامل صندوق کارآفرینی امید با حضور در استان آذربایجان غربی از روند فعالیت شعب صندوق استان بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید، هادی آقابابایی و هیئت همراه طی دوروز سفر به استان آذربایجان غربی از شعب صندوق شهرستان‌های ارومیه سلماس، خوی، آشنویه، پیرانشهر، نقده، میاندوآب، بسوکان و مهاباد بازدید کرد.

آقابابایی در این سفر با بیان اینکه برای تحقق اهداف صندوق به جذب منابع و بازاربایی توسط همه همکاران صندوق نیاز است افزود: با جذب منابع مردمی باید توان رقابتی خود را در بین سایر بانک‌ها افزایش داد.

او با اشاره به تمرکز برای ارتقای سهم بازار بین بانک‌ها تأکید کرد: با توسعه زیرساخت‌های صندوق و مدیریت نقدینگی که لازمه آن جذب منابع است می‌توان به افزایش سهم بازار رسید.

مدیر عامل صندوق کارآفرینی امید، تبلیغ چهره به چهره و استفاده از شبکه‌های مجازی را بهترین روش‌ها برای تبلیغ خدمات صندوق و جذب منابع دانست و تأکید کرد: جذب منابع و ماندگاری آن در صندوق با کاهش هزینه مصرف با بازاربایی خوب، صندوق را در بین سایر مؤسسات در رده‌های بالا نگه خواهد داشت. او افزود: از ظرفیت مناطق مختلف کشور استفاده خواهد شد و به استانتانها تفویض اختیار می‌شود بر اساس جغرافیای محلی و رسم و رسوم منطقه نسبت به معرفی طرح‌های استانی خود اقدام نمایند.

مدیر عامل صندوق کارآفرینی امید با اشاره به ضرورت توسعه ارائه خدمات الکترونیکی گفت: در نظر داریم تا در آینده‌ای نزدیک تمامی خدمات و محصولات صندوق در بستر اینترنت عرضه شوند.

آقابابایی با تأکید بر اینکه اپلیکیشن خاص ارتقاء یافته و بزودی رونمایی خواهد شد گفت: صندوق در آینده نزدیک، کارت‌های اعتباری به مشتریان ارائه خواهد که مشتریان بتوانند از طریق این کارت‌ها خرید اعتباری انجام دهند.

در این سفر منصور شیخ‌الاسلامی مدیر حوزه روابط عمومی و میثم نژاد رضانی مشاور مدیر عامل نیز حضور داشتند.

عضو هیات مدیره بانک سپه در همایش بانکداری اسلامی مطرح کرد

ایده جدید وام قرض الحسنه اموال (منقول و غیر منقول) برای جهش تولید

دکتر پرتوافکنان عضو هیات مدیره بانک سپه در سی و چهارمین همایش بانکداری اسلامی با ارائه مقاله‌ای، ایده جدیدی برای ارائه وام قرض الحسنه اموال (منقول و غیر منقول) در راستای جهش تولید ارائه کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، در سسی و چهارمین همایش بانکداری اسلامی که با حضور مدیران و کارشناسان نظام بانکی و جمعی از اساتید، دانشجویان و پژوهشگران این حوزه بر گزار شد، دکتر مصطفی پرتوافکنان عضو هیات مدیره بانک سپه ضمن ارائه مقاله ای با عنوان «آسیب شناسی و بالفعل سازی ظرفیت‌های قرض الحسنه» ایده جدیدی برای ارائه وام قرض الحسنه اموال (منقول و غیر منقول) برای جهش تولید با مطالعه موردی در بانک سپه ارائه کرد.

دکتر پرتوافکنان در این همایش اظهار داشت: با توجه به بند ۲ اصل ۴۳ قانون اساسی مبنی بر تأمین امکانات و شرایط لازم برای کسانی که قادر به کار هستند ولی وسایل امکاناتش را در اختیار ندارند، در لحاظ افزایش قیمت امکانات و تجهیزات برای شروع به کار و عدم پوشش سقف لازم قرض الحسنه از طریق وام بدون بهره، می‌توان برای این دسته از افراد با توجه به ظرفیت وسیع عقد قرض و اجازه قرض مال و تعریف مال که صرفاً وجه نقد نمی‌باشد؛ زمینه ایجاد اشتغال و جهش تولید را فراهم کرد.

عضو هیات مدیره بانک سپه افزود: در این طرح مردم، سازمان‌ها، دولت و بانک‌ها می‌توانند اموال و دارایی‌های خود از قبیل زمین، مسکن، ماشین‌آلات، تجهیزات و غیره و راکد بوده مورد نیاز کارآفرینان که نتوان انجام کار دارند را در قالب عقد قرض تهیه و از طریق بانک‌ها و یا ایجاد سازمان و نهاد مدیریت قرض الحسنه اموال، در اختیار آنان قرار دهند.

دکتر پرتوافکنان خاطر نشان کرد: مطالعه پژوهش مورد نظر از طریق مدل داده بنیاد با بررسی پیشینه نظری داخلی، خارجی و خبرگان بانکی، ۱۳۵ مفهوم را استخراج و با تحلیل داده‌ها، مدل اجرایی موضوع را طراحی نموده‌است.

مقاله مورد نظر از طریق موسسه عالی آموزش بانکداری به زودی به همراه سایر مقالات در اختیار علاقه‌مندان قرار می‌گیرد.

اجتماعی

خبر

عضو کمیسیون شوراها در مجلس:

انتقال پایتخت نیاز به زمان و زیرساخت‌های پیچیده دارد

یک عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور گفت:انتقال پایتخت نیاز به زمان و طرح مطالعاتی بسیار پیچیده و اعتبارات هنگفت باتوجه به آمایش سرزمینی دارد،وزارت‌خانه‌ها بهتر است در استان‌های قطب کشاورزی و صنعتی قرار گیرند.
ایلنا- سیدروح‌الله موسی درباره پیشنهاد انتقال پایتخت و صنایع کشور به شهرهای دیگر گفت:انتقال پایتخت امکان پذیر است ولی نیاز به زمان و زیر ساخت‌های پیچیده دارد.

این عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور، بیان کرد: انتقال پایتخت بسیار زمان‌بر، پیچیده و نیاز به اعتبارات هنگفت دارد،اما اگر آمایش سرزمینی در رابطه باانتقال پایتخت صورت گیرد،امکان پذیر است.
وی ادامه داد: به طور مثال وزار تخانه‌های کشاورزی و یا صنعت و معدن می‌توانند به استان‌هایی بروند که قطب کشاورزی و صنایع باشند.البته این امر نیاز به یک مطالعه گسترده داردو به همین راحتی انجام‌شدنی نیست.
موسوی گفت: اینکه صنایع آب‌پر مانند فولاد کنار دریا باشند حتماً از لحاظ اقتصادی به صرفه‌تر است.
دریادآور شد: در حال حاضر بسیاری از صنایع آب‌پر در کویر ایران قرار دارند که برای تامین آب آنها از استان‌های دیگر کمک گرفته می‌شود.

این نماینده مجلس تاکید کرد: انتقال پایتخت نیاز به زمان و طرح مطالعاتی بسیار پیچیده و اعتبارات هنگفت باتوجه به آمایش سرزمینی دارد،وزارت‌خانه‌ها بهتر است در استان‌های قطب کشاورزی و صنعتی قرار گیرند.
وی گفت:صنایع آب‌پر ما که در مناطق کویری قرار دارند بعضاً متأسفانه از آب شرب استفاده می‌کنند اما اگر این صنایع در کنار دریاها قرار گیرند حتماً از لحاظ اقتصادی به صرفه خواهد بود.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی :

آموزش هوش مصنوعی به معلمان آغاز شده است

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی گفت: طری را شروع کردیم برای آموزش هوش مصنوعی به معلمان و مرحله ابتدایی آن، همین تابستان شروع شد و دانشگاه فرهنگیان و مرکز توانمندسازی در گیر این کار بودند.

ایرنا- حجت‌الاسلام علی لطیفی در گفت‌وگویی اظهار کرد: مهم چاب کتاب‌های درسی سال بعد را شروع می‌کنیم،از اوایل اسفند توزیع کتاب‌ها به استان‌ها شروع کردیم، به‌الای ۸۵ درصد کتاب‌های مقطع ابتدایی در مدرسه‌ها کتاب‌ها موجوداست.

وی افزود: براساس ثبت سفارشی که دانش آموزان انجام داده‌اند، در متوسطه اول کتاب‌ها بیشتر ارسال شده‌است و متوسطه دوم کتاب‌های شال از منطقه به مدرسه ارسال کتاب‌ها انجام خواهد شد.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی ادامه داد: میزان دانش آموزانی که برای کتاب درسی ثبت سفارش کرده‌اند، بیش از ۹۲ درصد از دانش آموزانی است که برآورد دانش‌و ثبت‌نام کردیم.

حجت‌الاسلام لطیفی یادآور شد: ثبت سفارشی کتاب درسی تا پایان شهریور ادامه دارد، حتی برای بعداز مهر امکان ثبت سفارش داریم.

وی خاطر نشان کرد: چاپ سپاری کتاب‌های مهر ۱۴۰۴ را از دیروز شروع کردیم، به‌خاطر این که در تابستان به‌خاطر مشکلات برق، برق شرت‌ها قطع می‌شود و در زمستان‌ها با قطعی گاز داریم، چاپ کتاب هم به برق و برای خشک کردن نیاز به گاز دارند، باید به موقع شروع کنیم، رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی همچنین درباره بازنگری در کتب درسی گفت: ممکن است که کتاب‌ها به تناسب موضوع، یک کتاب دو سال یا سه سال نیازمند تغییر باشد، در حوزه فنی و حرفه‌ای، یک کتاب‌های مطالعات اجتماعی بعضی از پایه‌ها شن‌ای طور است.

حجت‌الاسلام لطیفی گفت: اما یک سری از کتاب‌ها هست که خیلی پایه‌تر است، مثلاً کتاب‌های ریاضی مابازبینی آنها، بازبینی‌ای نیست که مثلاً نیازمند این باشد که هر دو یا سه سال بازبینی شود، اگر واقعاً اصولی تعریف شده باشد، بازه‌های زمانی آن، یک خرده طولانی مدت تر است. آموزش فن آوری های نوین در بازنگری کتب درسی مورد توجه‌است.

رئیس ساز مان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران :

تهران هر روز ایمن تر می‌شود

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران

گفت: در تهران هر روز اقدامات ایمن‌سازی در حال انجام است و پایتخت هر روز ایمن تر می‌شود.

ایسنا- علی نصیری در درباره انجام برنامه‌های ایمن

سازی در پایتخت گفت: تهران امسال، به پایگاه بزرگی از

ایمن سازی تبدیل شده است و این امر با همکاری تمام

دستگاه‌های مربوطه محقق شد.

وی افزود: ما پروژه‌های بسیاری در شهر تهران داشتیم که ناتمام مانده بود. به عنوان مثال، ایستگاه‌های مترو افتتاح شده بودند اما هنوز کار گاهای آن جمع نشده بود این کار گاه‌ها بسیار خط‌رناک هستند و هر لحظه امکان شکستن و فرو فر یختن آنها وجود داشت که مادر حال پیگیری جمع آوری آن‌ها هستیم.

نصیری گفت که علاوه بر این، در تهران حدود ۲۵۰ گود بر خطر داریم که رها شده بودند و هر لحظه امکان ریزش آن‌ها وجود داشت که تعداد ۵۰ گود تاکنون ریزش آن‌ها وجود داشت که تعداد ۵۰ گود تاکنون هم‌اندک گودهای برج میلاد و فرهنگ‌ایمن سازی شدند.
وی افزود: علاوه بر بازدهی‌های سازمان آتش نشانی از نظر حریق، کارشناسان مدیریت بحران نیز از ساختمان‌های بلند و مهم بازدید س‌سازی به عمل می‌آورند و تاکنون ۳۰۰۰ ساختمان تعیین تکلیف شده‌اند.

عضو کمیسیون عمران مجلس دوازدهم، ضمن انتقاد از افزایش ۱۰۰ درصدی نرخ بلیت هواپیما تاکید کرد که قطعاً این موضوع را با حضور وزیر راه و شهرسازی در نشست کمیسیون بررسی خواهند کرد.
علیرضائثاری در واکنش به افزایش نرخ بلیت هواپیما، گفت: اولین پرسشی که در این زمینه ایجاد شده این است که آیا این میزان افزایش نرخ بلیت‌های هواپیما مصوبه قانونی دارد؟ چرا که گاهی بدون

خود برای جذب و نگهداشت و کاهش مهاجرت نخبگان خبر داد و گفت: س‌لایق و عقاید شخصی خود‌مان را نباید در جذب، نگهداشت و ارتقای تخبگانی دخالت دهیم.

به گزارش بهار، اجلاس روسای دانشگاه‌ها، موسسات آموزش عالی پژوهشی و فناوری و با حضور محمد رضا عارف معاون اول رئیس جمهور، سیدضیاء هاشمی معاون فرهنگي و اجتماعی معاون اول رییس جمهور، حسین سیمایی صراف وزیر علوم، حجت الاسلام مصطفی رستمی رئیس نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ها و روسای دانشگاه‌ها در دانشگاه شهید بهشتی در حال برگزاری است.

حسین سیمایی صراف وزیر علوم تحقیقات در این اجلاس گفت: این اجلاس همیشه در آغاز سال تحصیلی دانشگاه برگزار می‌شود. هدف این اجلاس هماهنگی و اطلاع رسانی آغاز سال تحصیلی است. امسال در شرایط روحی و روانی بهتری سال را آغاز می‌کنیم. نشاط در جامعه به چشم می‌خورد، دانشگاهیان طبق بر خی از نظر سنجی‌ها امیدوار تر شدند.

وزیر علوم افزود: جامعه از شعار وفای ملی به خوبی استقبال کرده است، در دولت گذشته بین قوا تفاهم وجود داشت در این دولت نیز وجود دارد اما اختلافی که این دوره با دوره قبل دارد این است که در این دوره با رویکردهای متفاوت سیاسی توافق حاصل شده است.

وی تاکید کرد: در نامه ریزی می‌کنیم تا شعار وفای ملی را در دانشگاه‌ها اجرا کنیم، برای رسیدن به این توافق، شرط ما برای تداوم مدیران این است قدرت

افزایش ۱۰۰ درصدی نرخ بلیت هواپیما وزیر تازه نفیس راه را به مجلس می‌کشاند

طی مراحل قانونی اتفاقاتی می‌افتد بعد که به این موضوع ورود شود آن را با فاصله تغییر می‌دهند.
وی تصریح کرد: بنده در حال پیگیری این موضوع هستم و قطعاً هم دلیل این میزان افزایش را در کمیسیون عمران بررسی خواهیم کرد و از مسئولان مربوطه اعم از وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هواپیمایی دعوت می‌کنیم تا با حضور در نشست کمیسیون دلایل این میزان افزایش

وزیر علوم، در اجلاس روسای دانشگاه‌ها:

نباید س‌لایق شخصی را در جذب اساتید دخالت دهیم



اجماع سازی داشته باشند، راهبری دانشگاه در سایه در بر گرفتن همه گونه های س‌لایق باشد، دانشگاه باشگاه احزاب نیست هر کسی در حزبی با حزب مقابل خود رقابت کند، تلاش می‌کنیم دانشگاه‌ها با شور و نشاط فعالیت خود را آغاز کنند.

وزیر علوم افزود: این دوره امیدواریم به یک نسل بالاتری از آموزش عالی ارتقا پیدا کنیم. دانشگاه احساس مسؤلیت اجتماعی کرده و نسبت به مشکلات جامعه بی تفاوت نباشد، حکمرانی کشور باید حکمرانی علمی باشد. حکمرانی علمی ایجاد می‌کند سیاست‌گذاری مبتنی بر داده های علمی باشد، برای تحقق مسؤلیت اجتماعی چالش‌هایی داریم، وی تاکید کرد: اقتصاد آموزش عالی شرایط

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:

اجباری برای پرداخت وجه در هنگام ثبت نام مدارس نداریم

مقطع با مشکل مواجه شدیم و برخی از کلاس‌های درس بدون معلم بودند؛ خوشبختانه این کمبود معلم تا پایان مهر مدیریت شد و همه کلاس‌های درس صاحب معلم شدند.

وی با اشاره به کاهش تعداد پذیرفته شدگان در دانشگاه‌های فرهنگیان در دهه ۹۰ گفت: تعداد پذیرفته شدگان در دانشگاه فرهنگیان در آن سال‌ها از ۲۵ هزار نفر به ۳۰۰۰ نفر کاهش پیدا کرده بود و همین امر هشدار مقام معظم رهبری را به همراه داشت. فرهادی با بیان اینکه ۵ استان را به صورت ویژه رصد می‌کنیم که می‌ادا حتی یک کلاس در رشتان بدون معلم باشد گفت: استان‌های خراسان رضوی، شهرستان‌های استان تهران، استان مازندران، استان گلستان و استان زنجان به‌دلیل کمبود معلمان در مناطق محروم هستند که تنش‌های مهاجرتی در آنها زیاد است؛ به عنوان مثال در منطقه‌ای در شهرستان‌های استان تهران، برای امسال شاهدیم که جمعیت دانش‌آموزی ناگهان ۳۰۰۰ نفر افزایش پیدا کرده است. علاوه بر بحث مهاجرت‌ها در بحث شهرسازی هم باید به مدرسه توجه کنیم، بر اساس قانون، انبوه‌سازان به ازای ساخت ۲۰۰ واحد مسکونی باید یک واحد مدرسه هم بسازند. در حالی که در طول این سال‌ها این مسئله اجرایی نشده است.

اجباری برای پرداخت وجه در هنگام ثبت نام داریم

معاون وزیر آموزش و پرورش در خصوص طلب شهریه و در یافت وجه از خانواده‌ها در زمان ثبت‌نام در برخی مدارس گفت: شاید در برخی کلان شهرها بعضی از مدارس مطالبه‌ای وجود داشته باشد که آن هم کمک‌های داوطلبانه است اما ما چیزی تحت عنوان اجبار نداریم. اگر کسی در این خصوص شکایتی داشته باشد وزارت آموزش و پرورش ظرف سه روز به

آلودگی هوا و نقش دولت، پلیس و خودروسازان



رئیس پلیس راهور (بود) اعلام کرد: حدود ۱۲ میلیون دستگاه موتورسیکلت در کشور تردد می‌کنند که از این تعداد کمتر از ۱۰ درصد در لیست فرسوده قرار نمی‌گیرند. این مقام پلیس راهور همچنین گفت که بسا وجود تعیین حداکثر ۱۲ سال سن مفید برای این وسایل نقلیه، سن برخی موتورسیکلت‌ها حتی از ۲۰ سال نیز عبور کرده است و باید این نکته را اضافه کرد که طبق برآوردهای کارشناسان و نهادهای رسمی، بیش از ۱۰ درصد آلودگی هوا در شهر تهران ناشی از موتورسیکلت‌های فرسوده و کاربراتوری است که هر کدام از آنها حدود ۱۲ برابر یک خودروی بیورو ۴۰۰ آلودگی ایجاد می‌کنند. این آمارها بر شش از تصویر آلاینده‌های خودرویی است که در سایه فرسودگی و نقض قوانین مربوط به اسقاط و جدیت در اجرای سن فرسودگی، بالای جان‌های شهرهای کشور شده است. یکی از متزی ترین قوانین برای مقابله با جولان خودروهای فرسوده پس از انقلاب اسلامی، تعیین سن فرسودگی و اجرای قانون اسقاط بود که در دهه ۸۰ آغاز شد اما در دهه ۹۰ با تغییر دولت در دام تبصره‌ها گرفتار و منحل شد. طبق قانون سن فرسودگی، عمر مفید خودروهای سواراتی به ۲۵ سال محدود شده بود که با شکایت یکی از شهروندان به دیوان عدالت اداری منحل شد تا مفیدترین قانون برای کاهش آلودگی ملغی و حدود ۸۰ میلیون از آن آسیب ببینند. بدون شک سنگینی بار اسقاط خودروها بر دوش دولت خواهد بود زیرا با توجه به ر‌ضاع نه چندان مناسب خوب اقتصادی مالکان خودروهای فرسوده همچنین رشد دائمی قیمت خودروها، لازم است دولت مشوق‌های سازگرتی را وارد میدان کند.

نرخ بلیت هواپیما را توضیح دهند.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: بی تردید افزایش ۱۰۰ درصدی نرخ بلیت هواپیما موضوع بسیار مهمی است که باید به‌طور کامل به آن ورود پیدا کنیم ضمن اینکه انتظار داریم خاتم صادق در ابتدای فعالیت خود مسیر درستی را برای اداره این وزارتخانه طی کند و برای جلب رضایت مردم پیشقدم باشد.

وی تاکید کرد: در حوزه جذب نگهداشت نخبگان مشکلات داریم، روند مهاجرت افزایشی است میل به مهاجرت افزایش نگران کننده دارد، میل به بازگشت کاهشی شده است، بیکاری، معیشت و بر خی مواجهه های سیاسی از عوامل وضعیت اسفناک هستند، ما برای کم کردن عوامل مهاجرت چند برنامه جدی دستور کار داریم.

وی افزود: بستر قانونی تامین مسکن اساتید، به ویژه اساتید جوان مهیا شده است، از همه مدیران تعهد می‌گیرم اقدامات عملی برای اجرای این قانون را ببینیم، توسعه خوابگاه‌های متاهلی به کاهش مهاجرت کمک می‌کند. مولد سازی که خیلی در دانشگاه‌ها استقبال نمی‌شود باید انجام شود.

وی افزود: از عوامل دیگر مهاجرت که می‌کوشیم

آن را اصلاح کنیم گشودن دانشگاه‌ها برای جذب

نخبگان است، مرکز جذب باید مرکز بی طرف باشد ما

نسبت به گرایش افراد مسؤلیت نداریم البته شرایط

قانونی جذب مشخص کرده چه کسی می‌تواند

فعالیت کند.

وی ادامه داد: س‌لایق و عقاید شخصی خودمان را نباید در جذب، نگهداشت و ارتقای نخبگان دخالت دهیم، ما مرکز جذب تامین‌مالی در آموزش عالی بی طرف بود و دور از حب و بغض باشد، امیدواریم با تجدید نظر و رعایت بی طرفی نسبت به جذب نخبگان کوشش کنیم.

وی ادامه داد: یکی از عوامل مهاجرت این است که اساتاد و دانشجو انتظار دارند کرامت آنها را به رسمیت بشناسیم. اگر کرامت اساتید و دانشجو حفظ شود ماندگاری وی در کشور بیشتر می‌شود.

خبر

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

تاخیر در ابلاغ آئین نامه اعطای

وام ساخت مسکن، موجب ایجاد

نارضایتی اجتماعی خواهد شد

بهار - عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با انتقاد از تاخیر بانک مرکزی در ابلاغ آئین نامه اعطای وام‌های مسکن شهری گفت: این تاخیرها موجب کاهش ساخت مسکن و در نتیجه کاهش توان خرید مردم و ایجاد نارضایتی عمومی گسترده می‌شود.

موج- حسینعلی حاجی دلیگانی در رابطه با تاخیر بانک مرکزی در اجرای وام‌های مسکن و مشکلات ناشی از آن گفت: متأسفانه تاخیرهای مکرری که در اجرای وام‌های مسکن صورت می‌گیرد، اثرات منفی جدی بر توان خرید مردم دارد. به عنوان مثال، وامی که در ابتدا ۸۰۰ میلیون تومان تعیین شده است، با تاخیر در پرداخت، توان خرید آن کاهش می‌یابد و در عمل مردم همان مبلغ ۵۵۰ میلیون تومان بسال گذشته را دریافت می‌کنند.

وی با انتقاد از عدم اقدام سریع بانک مرکزی افزود: لازم است بانک مرکزی به موقع و شفاف عمل کند. اگر قادر به اجرای مصوبه نیست، باید دلایل آن را اعلام کند و اگر توانایی دارد، باید بدون تاخیر وام‌ها را به اجرا بگذارد. این تاخیرها باعث افزایش نارضایتی در میان مردم می‌شود، مخصوصاً افرادی که امید داشتند با این وام‌ها صاحب مسکن شوند، اما حالا با مشکلاتی نظیر عدم توانایی خرید مواجه هستند. نماینده بر خوار، شاهین شهر و میمه با تأکید بر اهمیت تسریع در اجرای وام‌های مسکن تصریح کرد: تاخیر در ابلاغ آئین نامه اعطای وام ساخت مسکن شهری نه تنها توان خرید مردم را کاهش می‌دهد، بلکه باعث از بین رفتن فرصت‌های ساخت و ساز در فصل‌های مناسب نیز می‌شود. همان‌طور که در سال گذشته شاهد بودیم، تاخیرها مگر ر باعث شد بخش عمده‌ای از فصل ساخت و ساز در بسیاری از استان‌ها از بین برود.

حاجی دلیگانی در پایان به اهمیت شفافیت در عملکرد بانک مرکزی اشاره کرد و افزود: مردم حق دارند بدانند که چرا اجرای این وام‌ها به تأخیر افتاده است. اگر بانک مرکزی نمی‌تواند به تعهدات خود عمل کند، باید دلایل این تاخیر را به صورت شفاف بیان کند تا اعتماد عمومی حفظ نشود. در غیر این صورت، این تاخیرها موجب نارضایتی و بی‌اعتمادی مردم به نظام بانکی و اجرایی کشور خواهد شد.

رئیس مرکز سنجش و ارزیابی :

مجموع نمرات دانش آموزان مدارس

دولتی بیشتر از غیر دولتی‌ها شد

رئیس مرکز سنجش و ارزیابی کیفیت نظام آموزش و پرورش با بیان اینکه تاثیر سابقه تحصیلی در کنکور باعث شده که برابری آموزشی ارتقا یابد گفت: دستیابی داوطلبان مناطق محروم به رتبه‌های برتر کنکور بیشتر شده و داده‌های آماری این موضوع را اثبات کرده است.

ایسنا- محسن زارعی با بیان اینکه محاسبه‌ای که در میانگین نمرات سه رشته شاخه نظری انجام شده نشان می‌دهد مجموع نمرات دانش آموزان مدارس دولتی بیشتر از مدارس غیردولتی در سه رشته ریاضی، تجربی و انسانی بوده است گفت: چرایی این موضوع نمی‌گردد به تمرکز مدارس غیردولتی که با توجه به تاثیر نمرات امتحانات نهایی در کنکور، کماکان بر مهارت‌های تست‌زنی و آمادگی دانش آموزان برای آزمون سراسری است.

وی با بیان اینکه سال گذشته هم همین اتفاق افتاده بود افزود: دو سال‌های نهایی سال گذشته سهم ۴۰ درصدی و امسال نیز سهم ۵۰ درصدی را به خود اختصاص دادند و طری‌های یکسالات مبتنی بر کتاب بود نه مهارت‌های تست زنی و حفظ کردن، بنابراین یادگیری باید بری دانش آموزان اتفاق بیفتد.

رئیس مرکز سنجش و ارزیابی کیفیت نظام آموزش و پرورش با بیان اینکه این موضوع رانمی‌توان به همه مدارس تعمیم داد ادامه داد: در بین مدارس غیردولتی، مدارسی هستند که اصول را رعایت می‌کنند و دانش آموزان آنان نتیجه خوبی هم گرفتند.

زارعی با بیان اینکه قطعاً به جهت تعداد دانش آموزان و تراکم پایین کلاس‌ها از مدارس غیردولتی انتظار می‌رفت که عملکرد بهتری داشته باشند گفت: خود موسسان نیز به پیشرفت تحصیلی دانش آموزان توجه بیشتری داشته و خانواده‌ها نیز دغدغه بیشتری نسبت به این موضوع دارند اما آنچه که انتظار می‌رفت حاصل نشد.

وی با بیان اینکه پیشنهاد می‌شود مدارس حتماً به کتاب برگردند و اصل یادگیری را مینا قرار دهند افزود: تاکید بر حافظه محوری و مهارت‌های تست زنی و تکنیک‌ها سر جای خود قرار دارد، اما دانش آموز باید برای یادگیری آماده شود تا نتیجه بهتری از عملکرد داشته باشد.

رئیس مرکز سنجش و ارزیابی کیفیت نظام آموزش و پرورش در پاسخ به این که با توجه به نمرات دانش آموزان آیا عدالت آموزشی در مدارس جاری شده است؟ اظهار کرد: عدالت معنای وسیعی دارد و نمی‌توان ادعا کرد عدالت همه جا برقرار است، متناهداعایی که می‌توانیم داشته باشیم این است که تاثیر سابقه تحصیلی باعث شده که برابری آموزشی ارتقا پیدا کند و دستیابی داوطلبان مناطق محروم به رتبه‌های برتر کنکور بیشتر شود که داده‌ها این موضوع را اثبات کرده است.

در مسابقات جهانی بحرين؛

کیانوش رستمی برای کشور دیگری وزنه خواهد زد

کیانوش رستمی قهرمان وزنه برداری ایران در المپیک ۲۰۱۶ ریو تغییر ملیت داد و در مسابقات جهانی بحرين زیر پرچم کشور دیگری وزنه خواهد زد.

مهر- رقابت‌های جهانی وزنه برداری ۲۰۲۴ بحرين در ماه آذر برگزار خواهد شد. طبق اعلام سایت فدراسیون جهانی وزنه برداری، کیانوش رستمی قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو و نایب قهرمان ۲۰۱۲ لندن با تغییر ملیت برای کشور کوزوو وزنه خواهد زد.

برای ایران در این مسابقات رضا دهدار، ابوالفضل زارع، محمد توفیق پوزش، محمد مسعود مامی وند، مهدی کریمی، آریا پایدار، علی دادوی، آیت شریفی، علیرضا یوسفی، مریم کشتکار، سید غزل حسینی، سیده زهرا حسینی، نسیم قاسمی، فاطمه کشاورز، ریحانه کریمی، هانیه شریفی، الهه رزاقی، سید الهام حسینی، عسل کدخدایی، پرینافروش کیا، زینب شیخ حسن ارباب، کیژان مقصودی، سیده معصومه حسینی و سارا صفاوردی روی تخته خواهند رفت.

حادثه وحشتناک برای عبدولی:

آسیب چشمی شدید قهرمان جهان
علیرضا عبدولی که به‌تازگی قهرمان جوانان جهان شده‌است، در نزاعی به‌شدت آسیب چشمی دید.

تسنیم- آخرین عضو خانواده عبدولی که به‌تازگی مدال طلای جوانان جهان خود را در اسپانیا تکرار کرده‌است، در نزاعی که به‌قصد میانجیگری واردش شده بود، به‌شدت از ناحیه قرینه چشم دچار آسیب‌دیدگی شد و برای درمان، از اهواز به تهران انتقال داده شد.

این کشتی‌گیر که برادر کوچکتر سعید عبدولی، قهرمان جهان و عنوان دار المپیک است، قرار بود آبان ماه عضو تیم ملی ایران در مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال باشد که طبیعتا با این اتفاق شرکت در این رقابت‌ها را از دست داده‌است.

او علاوه بر آسیب شدید چشمی، از ناحیه بینی نیز دچار شکستگی شده و اکنون در بیمارستان تحت درمان است.

آمار عجیب بیرانوند در تیرز!

دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه تراکتور تاکنون نتوانسته عملکرد خوبی را از خود در تیمش به نمایش بگذارد و آمار ضعیفی رادر بازی های خانگی این تیم ثبت کرده‌است.

خبر آنلاین - تیم‌های فوتبال تراکتور و ذوب آهن جمعه شب و در هفته چهارم لیگ برتر در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه یک بر صفر به سود ذوب آهن خاتمه یافت.

تاکتوری‌ها در این بازی و در آمار عملکرد بهتری از میهمان خود داشتند اما در پایان و در مقابل دیدگاه هواداران خود شکست خورده از زمین بازی خارج شدند تا در کورس صدرنشینی از سپاهان فاصله بگیرند.

بازیکنان ذوب آهن در این بازی تنها دو شوت به سمت دروازه تراکتور شلیک کردند و یکی از آنها در چهار چوب بود و همان هم تبدیل به گل پیروزی بخش برای آنها شد. نکته جالب این است که در بازی با پرسپولیس در هفته دوم هم تنها یک شوت در چهار چوب بازیکنان پرسپولیس به سمت دروازه بیرانوند شلیک کردند و همان هم تبدیل به گل شد تا دروازه بان شماره یک تیم ملی که در نقل و انتقالات تابستانی با سرر و صداهای زیاد از پرسپولیس راهی تراکتور شد آمار ضعیف دو شوت و دو گل خورده را از خود به ثبت برساند و هواداران تراکتور همچنان در حسرت سیو های او بمانند.

ملی‌پوش اسبق فوتبال:

تیم ملی بدون سرمربی هم به جام جهانی می‌رود

ملی‌پوش اسبق فوتبال ایران معتقد است تیم ملی برای صعود به جام جهانی نیازی به سرمربی ندارد. حسن روشن پیشکسوت فوتبال ایران در مورد دیدارهای تیم ملی فوتبال در انتخابی جام جهانی گفت: با شرایط فعلی ما برای صعود به جام جهانی نیازی به سرمربی نداریم چرا که جام جهانی ۴۸ تیمی شده است و صعود به دور نهایی سخت نیست،وی ادامه داد: اگر تیم ملی فوتبال قرار است کار بزرگی انجام دهد و به دور بعدی در جام جهانی صعود کند آن وقت است که ما نیاز به سرمربی داریم و بهتر است در وضعیت فعلی ما چند تیم همزمان داشته باشیم به عنوان تیم‌های «الف و ب» باید جوانگرایی کنیم.

روشن ادامه داد: در زمان ما همزمان چند تیم وجود داشت و از همه استعدادها در تیم ملی استفاده می‌شد و باید در حال حاضر نیز این روش ادامه پیدا کند و در شرایط کنونی از جوانان هم در تیم ملی استفاده شود.

حسن روشن یکی از گلرزان ایران در جام جهانی ۱۹۷۸ است که در بازی ایران مقابل پرو تک گل کشورمان را به ثمر رساند و سه‌سال‌ها در تیم‌های استقلال و همچنین در فوتبال امارات به عنوان بازیکن و مربی حضور داشته است.

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری به حضور کیانوش رستمی در ترکیب تیم کوزوو در رقابت‌های قهرمانی جهان واکنش نشان داد.

تسنیم- طلق لیست منتشر شده در سایت رسمی فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، کیانوش رستمی قهرمان سابق جهان و المپیک قرار است زیر پرچم کوزوو در مسابقات قهرمانی جهان به میزبانی بحرين شرکت کند.

سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در واکنش به این خبر

گفت: در جریان رفتن کیانوش رستمی زیر پرچم کوزوو نیستیم. ما در این باره همچنان منتظر دستور مقام عالی وزارت ورزش هستیم و از موضوع اتفاق افتاده اطلاعی نداریم. به گزارش تسنیم، موضوع وزنه‌زدن کیانوش رستمی برای کشور دیگری ۶ ماه قبل در نشست آنلاین ارزیابی عملکرد و پاسخگویی وزیر ورزش و جوانان در دفتر ارتباطات مردمی ریاست جمهوری مطرح شد. در آن نشست کمیوت هاشمی وزیر پیشین ورزش

به گزارش بهارز دانشجو، امیر قلعه‌نویی در رابطه با عملکرد تیم ملی مقابل قرقیزستان و امارات اظهار داشت: شما یک پاترول دارید و ۴۰ سال از عمرش گذشته و یک بنز جدید هم دارید. این ماشین را می‌برید به جاده خاکی و می‌گویید مسابقه بده. پاترول می‌تواند برود، ولی بنز نمی‌تواند. اولین چیزی که در بازی مهم است اینکه زمین شرایط خوبی داشته باشد. المان بازی ملوان و سپاهان را دیدم، یقینا این ۲ تیم آن کیفیت خود بازی نکردند. هر چند که باید از مسئولان باشگاه ذوب‌آهن تشکر کرد.

وی ادامه داد: در رابطه بازی با امارات، اگر یک مربی ایرانی ۲ بار به بنتو می‌باخت چه بلایی سر آن می‌آوردند. الان که یک مربی ایرانی آمده و در عرض ۲-۳ ماه که تلاش همگی بوده و هر چند ما می‌توانستیم امارات را با نتیجه پر گل ببریم، ولی واکنش‌ها متفاوت است. الان تیم ملی پس از کملیا کمترین باخت را داشته و پس از مدت‌ها به رده نوزدهم رده‌بندی رسیده است. زمان قبلی که سال ۲۰۰۶-۲۰۰۷ تیم ملی به رده نوزدهم رسیده بود، باز هم من سرمربی تیم ملی بودم. این‌ها رانمی‌بینند یا خودشان را به خواب زده‌اند.

سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: هدف تیم ملی خوشحالی مردم است و برخی که صحبت می‌کنند ۲۰ سال دور از فوتبال رسیده‌اند. تیم بدون ایراد وجود ندارد و آن انتقادی خوب است که سازنده باشد. ببینید بسزگان فوتبال چه صحتی‌های خوبی در مورد تیم ملی می‌کنند.

پیشکسوت پرسپولیس معتقد است که فقط خدا می‌تواند به تیم های ایرانی در لیگ‌نخیکان آسیا کمک کند!

به گزارش بهار از خبر آنلاین تیم پرسپولیس و استقلال باید در هفته پیش رو کار خود را در لیگ نخیکان آغاز کنند. روند ثبت قرار داد بازیکنان و همچنین سقف بودجه حواشی زیادی را برای این دو تیم به وجود آورد اما به نظر می‌رسد سرخابی‌ها اسکوآد نهایی خود را برای ادامه فصل تکمیل کرده باشند و شاهد کمتر تغییری در لیست دو تیم باشیم. با توجه به رقابت پرسپولیس در لیگ نخیکان و همچنین شرایط تیم با امیر حسین اصلانیان پیشکسوت این تیم هم کلام شدیم که در ادامه آن رآمی خوانیم:

از بازی پرسپولیس با الاهلی عربستان شروع کنیم، شرایط تیم را چطور می‌بینید؟

قطعا بازی سختی خواهد بود، الاهلی تر کیب بسیار قدرتمندی دارد و به نظر می‌رسد شانس هم برای پیروزی باید به همراه داشته باشیم. شرایط تیم‌ها را بهتری می‌دانید زمین درست و حسابی فعلا برای انجام بازی‌ها نداریم و همین قضیه تیم‌ها را با مشکل روبرو می‌کند. در لیگ ما همه چیز بر عکس است، هر چه هزینه‌ها بالاتر می‌رود کیفیت‌ها کاهش پیدا می‌

بهار

واکنش انوشیروانی به حضور رستمی با پرچم کوزوو در مسابقات جهانی

گفت: در جریان رفتن کیانوش رستمی زیر پرچم کوزوو نیستیم. ما در این باره همچنان منتظر دستور مقام عالی وزارت ورزش هستیم و از موضوع اتفاق افتاده اطلاعی نداریم. به گزارش تسنیم، موضوع وزنه‌زدن کیانوش رستمی برای کشور دیگری ۶ ماه قبل در نشست آنلاین ارزیابی عملکرد و پاسخگویی وزیر ورزش و جوانان در دفتر ارتباطات مردمی ریاست جمهوری مطرح شد. در آن نشست کمیوت هاشمی وزیر پیشین ورزش

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران:

نوراللهی معذرت بخواهد در موردش تصمیم گیری می‌کنم



وی ادامه داد: ببینید بازیکنان چه گناهی کرده‌اند؟ پاداش نمی‌گیرند و در بدترین شرایط زمینی بازی می‌کنند. ۷-۸ پاداش است که نگرفتیم. کادر فنی ۷ ماه حقوق طلب دارد. البته مانیکونه و آلین از آن پول بلو که شده فیفا می‌گیرند. کادر ایرانی است که حقوق دریافت نکرده‌است.

سرمربی تیم ملی گفت: با همه این شرایط ما آمدم نتایج بسیار خوب گرفتیم. تقریبا در ۹۹ یا ۱۰۰ درصد بازی‌ها تیم غالب بودیم. به غیر از بازی با امارات که مالکیت برای آن‌ها بود، ولی ۲۱۷۰ موقعیت گل داشتند. ما نزدیک به ۴-۳ موقعیت گل داشتیم و این را من نمی‌گویم و آمار می‌گوید. قلعه‌نویی اظهار داشت: من دست تک‌تک هواداران را می‌بوسم و ۹۰ دقیقه تیم را تنها نگذاشتند، خصوصا لیدر ها و در آنجا کمک کردند

پیشکسوت پرسپولیس:

هر چه هزینه‌های لیگ ایران افزایش پیدامی کند کیفیت کم‌می‌شود



شما به پایان می‌رسد و باید به تیمی بروید که به شما بازی داده شود تا خودتان را اثبات کنید. سعید کیفیت متوسط رو به خوبی دارد و امیدوارم در پرسپولیس موفق شود. این پرسپولیس می‌تواند از عنوان قهرمانی‌اش دفاع کند؟ سخت است، این فصل فقط استقلال نیست؛ آنها باید با استقلال، تراکتور و سپاهان که خیلی خوب بازیکن گرفته‌اند رقابت کنند. در آسیا فقط خدا می‌تواند به ما کمک کند اما امیدوارم پرسپولیس بتواند از بین جام حذفی و لیگ حداقل یک جام بیاورد.

همیشه لحاظ شده که رشته‌های تیمی نصف جایزه بقیه را می‌گیرند، اجحاف در حق بچه‌های ماست. البته که جایزه پای سکوی ما هم به‌خاطر محدودیت بودجه کمیته پارالمپیک نسبت به المپیک کمتر بود و امیدواریم با کمک وزیر ورزش و رئیس جمهور محترم این موضوع نیز حل شود.
»

بر اساس اعلام وزارت ورزش جوایز المپیکي‌ها و پارالمپیکي‌ها یکسان خواهد بود و مدال آوران طلا ۸ میلیارد، مدال آوران نقره ۴ میلیارد و مدال آوران برنز ۲ میلیارد در ریافت می‌کنند، اما جوایز رشته‌های تیمی نصف خواهد بود و بدین ترتیب اعضای تیم ملی والیبال نشسته هر کدام ۴ میلیارد در ریافت خواهند کرد. همچنین کمیته ملی پارالمپیک برای طلایی ۴ میلیارد، نقره ۱.۵ و برنز ۱ میلیارد جایزه پای سکودر نظر گرفته بود که با توجه به در نظر گرفتن ۷۵ درصد جایزه برای رشته‌های تیمی بازیکنان تیم ملی والیبال نشسته از این طریق هم ۳ میلیارد در ریافت خواهند کرد. بدین ترتیب به نظر می‌رسد هر بازیکن تیم ملی والیبال نشسته برای طلای پارالمپیک پاریس ۷ میلیارد مجموعا در ریافت می‌کند که البته به گفته کاپیتان بیگدلی از این مبلغ هم قرار است هر بازیکن درصدی را به بازیکنانی که تا روز آخر در اردو بودند و از ترکیب نهایی خط خورند، جدا کنند.

جهان در ده‌سنی زیر ۱۵ سال، فدراسیون جهانی هر دو سهمیه زیر ۱۵ سال و زیر ۱۹ سال انفرادی قهرمانی جهان را به فرجی اختصاص داد که با تصمیم کادر فنی فرجی در یکی از دوره‌سنی نوجوانان و جوانان می‌تواند حضور پیدا کند. باران ارجمند ملی پوش شایسته نوجوانان دختر کشورمان نیز با قرار گرفتن در جایگاه هفدهم در ده‌سنی زیر ۱۵ سال دنیا، جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرد که برای نخستین بار یک دختر ایرانی موفق به کسب این مجوز شده‌است.

یکشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۳

شماره ۱۹۳۷

ورزشی

خبر —

یزدان‌پناه عضو کمیته کنترل و فنی مسابقات والیبال قهرمانی:

باید به یزدی‌ها بابت میزبانی جام باشگاه‌های آسیا نمره ۲۰ دهیم

عضو کمیته کنترل و فنی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا گفت: در رابطه با اسکان، حمل‌ونقل و تغذیه تیم‌ها کوچک‌ترین اعتراضی نشده‌است و باید به میزبانی یزدی‌ها نمره بیست دهیم.

مهر - مسعود یزدان‌پناه عضو ایرانی کمیته کنترل و کمیته فنی بیست و ششمین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا در حاشیه این مسابقات درباره وضعیت میزبانی، اظهار کرد: در آغاز صحبت‌هایم از تیم ارتباطات مسابقات تشکر کنم که در این رویداد تاکنون عالی و در حد VNL (لیگ ملت‌ها) و مسابقات جهانی عمل کرده‌است.

عضو کمیته کنترل و کمیته فنی تصریح کرد: در این میزبانی همه مسئولان از جمله استاندار که نفر اول استان یزد است تا معاونان ایشان پای کار ایستاده‌اند و این مسئله باعث دلگرمی مسئولان فدراسیون خواهد بود و تاکنون با توجه به تلاش شبانه‌روزی عوامل مشکلی پیش نیامده‌است.

وی در خصوص نظر عوامل تیم‌ها، توضیح داد: با توجه به گزارشی که باید از مسابقات تهیه می‌کردیم در رابطه با اسکان، حمل‌ونقل و تغذیه تیم‌ها تا الان کوچک‌ترین اعتراضی نشده‌است، برخی مشکلات طبیعی است اما جادارد به میزبانی یزدی‌ها نمره بیست دهیم.

یزدان‌پناه درباره حضور تماشاگران بیان کرد: جو تماشاگران در سالن مسابقات بسیار عالی است و خوشحالم که بانوان توانستند برای نخستین مرتبه در یک رویداد بین‌المللی به سئال اختصاصی شهداب بیایند و با توجه به پوشش رسانه‌ای و تلویزیونی مسابقات کارهای بسیاری خوبی انجام شده‌است. عضو کمیته کنترل و کمیته فنی در پایان خاطر‌نشان کرد: در تور بازدیدی که از یزد داشتیم هیچ‌کس شب به یاد ماندنی برای تیم‌ها و مسئولان خارجی رقم خورد و در بافت قدیمی یزد سعی کردند از فضاها نهایت لذت را ببرند. بر خلاف تصور(ها) یزد ممکن است در اولین تجربه میزبانی خود مشکلاتی داشته باشد)، به‌نظر من این دوره از مسابقات یکی از بهترین و موفق‌ترین میزبانی‌ها بود.

مسابقات روینگ قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان اسپانچین:

کسب ۲ مدال ارزشمند طلا و نقره دیگر برای ایران

در ادامه مسابقات روینگ قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان آسیا در شنیانگ چین، ملی‌پوشان ایران یک طلا و یک نقره دیگر در نوبت صبح روز پایان به‌دست آوردند.

مسابقات روینگ قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان آسیا در شهر شنیانگ چین برگزار می‌شود. تیم ملی روینگ ایران با هدایت فرین رضایی مربی و نازنین رحمانی کمک مربی در این رقابت‌ها حضور خواهد داشت و محمدتقی محمدیان نیز سرمربس تیم است. فاطمه مجلل، کیمیا زارعی، مهنا حاجی حسینی و ساقی ملکی در بخش بانوان و امیررضا عبدالی در بخش مردان ورزشکاران ایران در این دوره از رقابت‌ها هستند

در ادامه رقابت‌های ۲ قایق مهنا حاجی حسینی در تک‌نفره جوانان فاطمه مجلل و کیمیا زارعی در فینال دوفنره زیر ۲۳ سال به آب زدند.

مهنا حاجی حسینی در رقابت بانمایدگان چین، کره، هنگ کنگ، ویتنام و تایلند با زمان ۸:۱۳.۳۷ دقیقه اول و صاحب مدال طلا شد، در این رقابت نمایندگان هنگ کنگ و ویتنام دوم و سوم شدند.

فاطمه مجلل و کیمیا زارعی نیز در فینال روینگ دوفنره بانوان زیر ۲۳ سال در رقابت بانمایدگان کر شمالی، چین، هند، ویتنام و چین تایپه با زمان ۷:۲۸.۰۷ دقیقه دوم و صاحب مدال نقره شدند. در این رقابت نمایندگان چین و ویتنام اول و سوم شدند.

۳ گزینه نهایی فدراسیون برای میزبانی از قطر

فدراسیون فوتبال برای میزبانی از تیم ملی قطر در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۳۰ ورزشگاه را مدنظر دارد.

تیم ملی فوتبال ایران در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ و در چهارمین بازی خود باید از تیم ملی قطر در تاریخ ۲۴ مهر میزبانی کند. مطابق دستورالعمل فیفا تا بعد از ظهر امروز شنبه ۲۴ شهریور مسئولان فدراسیون فوتبال باید نام ورزشگاه میزبان این دیدار را به فیفا اعلام کنند و جلساتی نیز در این خصوص بین اعضای فدراسیون فوتبال برگزار می‌شود. ۲ ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد، یادگار امام تبریز و فولادشهر اهواز گزینه نهایی فدراسیون فوتبال برای میزبانی از قطر هستند و با توجه به اینکه کیفیت زمین ورزشگاه فولاد شهر مناسب نیست و در بازی با قرقیزستان نیز صدای بازیکنان را در آورده بود و ورزشگاه امام رضا (ع) هم تاکنون مسئولان دی‌ربط اجازه برگزاری مسابقه تیم ملی را در آن نداده‌اند، شانس ورزشگاه یادگار امام تبریز برای میزبانی از بازی تیم ملی بسیار زیاد است.

ایران و قطر از ساعت ۱۴:۳۰ روز ۲۴ مهر به مصاف هم می‌روند. در جدول گروه A، پاکستان و ایران هر کدام ۶ امتیاز و بر حسب تفاضل گل در ده‌های اول و دوم قرار دارند.

دیدار مدیر آبفای شهرستان رشت با شهردار رشت و رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر رشت

با هدف بهبود زیرساخت های شهری و ارائه خدمات به شهروندان مدیر آبفای شهرستان رشت با شهردار رشت و رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر رشت دیدار کرد. به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت،با هدف بهبود زیرساخت های شهری و ارائه خدمات به شهروندان محمود امیری مدیر آبفای شهرستان رشت با رحیم شوقی شهردار رشت و سید شمس شفیعی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر رشت دیدار کرد. در این نشست که با هدف بهبود زیر ساخت های شهری و ارائه خدمات بهتر به شهروندان برگزار شد، هر دو طرف بر لزوم تقویت تعاملات و همکاری های مشترک تأکید کردند.

شهردار رشت در این نشست اظهار کرد: همکاری نزدیک تر میان شهرداری و شرکت آب و فاضلاب می تواند به بهبود کیفیت خدمات ارائه شده به مردم منجر شود.

شوقی افزود: با تعامل بیشتر و هماهنگی های لازم، می توانیم در راستای رفاه و آسایش شهروندان گام های موثر تری برداریم و امیدواریم در خصوص مسائلی که مربوط به امور شهروندان است تعامل بیش از پیش صورت پذیرد.

وی در پایان تأکید کرد: برای داشتن شهری پویا و پیشرفت همه جانبه شهر و در نهایت خدمات رسانی مطلوب به رشتوندان، نیازمند همکاری و تعامل همه دستگاه های اجرایی هستیم.

رئیس شورای شهر گتبد کاووس خبر داد؛ طی بیست روز آینده از برترین های نخستین جشنواره رسانه ای «شهر ایده آل من» تجلیل می شود

محدثه ساوری نژاد از گلستان -نبی الله آخوندی بااشاره بهار،سال پیش از، ۱۷۵۰ثربه دبیر خانه جشنواره گفت؛آثار در قالب های صوتی، تصویری، رسانه های مکتوب، خبر گزاری ها و پایگاه های خبری، عکاسی ونقاشی ویژه کودکان بوده و خوشحالیم از اینکه هنرمندان واصحاب رسانه از ۲۵ استان در این جشنواره مشارکت داشته اند و تلاش داریم در مناسبت های مهم پیش رو هفته وحدت و هفته دفاع مقدس مراسم اختتامیه را برگزار کنیم.

وی اضافه کرد؛ بیشترین آثار ارسالی در حوزه ی صوت(رادیو) و کمترین آثار مربوط به تصویر(ویدئو وموشن گرافی)استوبعضی از شرکت کنندگان سابقه شرکت و کسب عنوان های برتر در جشنواره های مختلف استانی، ملی و ختی بین المللی را دارند واین همراهی در کیفیت برگزاری جشنواره تاثیر بسیار مثبتی داشته است. رئیس شورای شهر گنبد کاووس ادامه داد؛ موضوع اصلی جشنواره مدیریت شهری و مواردی مثل کنترل و کاهش ترافیک، صیانت وتقویت فضای سبز و بافت قدیمی، فعالیت آتش نشانی و واحد خدمات شهری، شهروند قانونمدار در بخش های مختلف مثل پرداخت عوارض شهرداری و احترام به حق و حقوق دیگران است و در مراسم اختتامیه از آثار برار دو بخش ویژه انتخابات و نگاه ویژه به شهر گنبد کاووس هم تجلیل می شود.

آخوندی تأکید کرد؛ گنبد کاووس به عنوان دومین شهر پرجمعیت استان مشكل از قومیت های مختلف قابلیت های زیادی در بخش های مختلف دارد و قطعا با اكلات هنرمندان، اصحاب رسانه و خبرنگاران امکان معرفی بهتر شهر، تقویت نقاط مثبت و رفع نقاط ضعف در ابعاد گوناگون و در نهایت جذب گردشگر و ارتقاء سطح کیفی زندگی مردم روند تدری می گیرد.

شایان ذکر است، به گفته عباس رسول آبادی، دبیر نخستین جشنواره رسانه ای «شهر ایده آل من» داوری آثار انجاء و اسدایی نامزدهای راه یافته به مرحله نهایی بخش های مختلف و تاریخ دقیق مراسم اختتامیه طی روزهای آینده اعلام می شود.

مدیر عمل آبفا مازن دران خبر داد: افزایش ظرفیت تامین آب شرب مشترکین شهر آمل

مدیرعامل آبفا مازندران گفت: به منظور افزایش ظرفیت تامین و فشار آب شرب مشترکین آمل، یک حلقه چاه بادبی ۴۵ لیتر بر ثانیه در محوطه مخزن ذخیره ۱۸هزار متر مکعبی این شهر حفر شد. بهزاد برازاده در بازدید از عملیات بمپاژ اولیه این چاه گفت: به منظور رفع افت فشار آب ساکنان شهر آمل، حفر و تجهیز یک حلقه چاه بادبی ۴۵لیتر در ثانیه در دستور کار شرکت قرار گرفت.

او با بیان اینکه این چاه بعد از اتمام عملیات حفر، در مرحله بمپاژ آزمایشی قرار دارد افزود: بانجام آزمایشهای اولیه، این چاه به زودی وارد مدار بهره برداری می شود.

براززاده جمعیت بهره مند از آب شرب این چاه را ۷۵۰۰ نفر دانست و ادامه داد: مبلغ قرار داد اولیه این طرح ۶۰میلیارد ریال بوده است.

بوشهر فاطمه کر مپور نیا-جلسه شورای اداری معاونت خدمات شهری باحضور شهردار، مشاور، معاونین شهردار ومديران مربوطه برگزار شد.

در این جلسه، شهردار بوشهر با تأکید بر اهمیت خدمات شهری در افزایش رضایت شهروندان، از تلاش های بی وقفه این معاونت تقدیر کرد و خواستار پیگیری بیشتر و افزایش کیفیت و کمیت خدمت رسانی به شهروندان شد. حسین حیدری در ادامه تأکید کرد: افزایش سرانه

دستور شهردار بوشهر برای افزایش سرانه فضای سبز

فضای سبز به عنوان یکی از اولویت های اصلی شهر،انتقال سایت پسماند به خارج از شهر، خرید دستگاه پیشرفته پر دازش و تفکیک پسماند به منظور بهبود مدیریت پسماند ها و احداث ساختمان جدید آتش نشانی در محلات جنوبی به منظور ارتقای سطح ایمنی شهری توسط مجموعه خدمات شهری پیگیری شود. همچنین در این نشست، به مسائلی نظیر نورپردازی معابر، پارک ها و نوار ساحلی، اجرای آبیاری قطره ای در

افقهی در مراسم تکریم و معارفه مدیر عامل جدید شرکت نفت ستاره خلیج فارس:

اعلام آمادگی رئیس کل بانک مرکزی برای فایناس طرح توسعه تولید بنزین و آمونیاک در ستاره خلیج فارس



سایر محصولات نظیر آل بی جی کاملاً آماده هستیم.

افقهی افزود: با توجه به مطالبات سهامداران عزیز از جناب مضانپور هم مطالبه داریم که با جدیت هر چه تمام تر و با همراهی هیات مدیره و کارکنان شرکت، به پروژه های توسعه ای پالایشگاه ستاره خلیج فارس نظیر تولید آمونیاک و فاز توسعه تولید بنزین سرعت بزنند. این پروژه ها که خوشبختانه مورد عنایت ویژه شخص رئیس کل محترم بانک مرکزی واقع شده و با توجه به اهمیت این پروژه ها با موافقت ایشان امکان استفاده از فاینانس مستقیم بانک مرکزی فراهم می نماید، امکان ارزش آفرینی های بسیار زیادی را برای شرکت به وجود خواهند آورد.

وی با تأکید به اینکه این شرکت باید به صورت یک بنگاه اقتصادی اداره شود، بیان داشت: در کنار ماموریت هایی که برای تأمین سوخت در کشور وجود دارد، توجه به رویکرد مدیریت اقتصادی بنگاه برگی مانند شرکت نفت ستاره خلیج فارس و جلوگیری از بروز عدم تعادل هایی که متأسفانه در شرکت در حال

فضای سبز شهری، ساخت المان های بومی و اجرای دیوارنگارهایی با طرح های بومی محلی اشاره شد که تاکنون انجام شده اند ومقرر شد این اقدامات با جدیت بیشتری پیگیری شوند.

گفتنی است، در پایان مشکلات حوزه خدمات شهری مطرح شد و شهردار تأکید کرد که این مسائل باید در اسرع وقت برطرف شوند تا شاهد ارتقای کیفیت زندگی در سطح شهر باشیم.

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی در سخنان خود به موضوع توجه به پروژه های توسعه ای این شرکت و نیز ارائه برنامه های کوتاه مدت و بلند مدت در راستای اعتلای جایگاه این شرکت و سرمایه انسانی آن اشاره کرد و افزود: توجه به سرمایه انسانی به عنوان دارای اصلی صنعت پالایش و توسعه فردی برای حفظ و نگهداشت، انتظار اساسی بنده در این دوره است.

غلامحسین رمضانپور، مدیر عامل جدید شرکت نفت ستاره خلیج فارس نیز با تشکر از مدیر عامل تاپیکو و مسئولان شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و هیئت مدیره شرکت نفت ستاره خلیج فارس، گفت: امیدوارم در مدت تصدی مدیریت ابر پالایشگاه ستاره خلیج فارس بتوانم علاوه بر حفظ و ارتقای وضعیت موجود، برای صنعت نفت ایران اسلامی و منافع سهامداران عزیز، مثمر ثمر واقع شوم.

وقوع است، نظیر فلر سوزی هیدورژن یک اولویت و خواسته اصلی سهامداران است.

در ادامه این مراسم مهندس عظیمی فر، معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران با اشاره به سوابق ارزنده آقای رمضانپور در صنعت پالایش کشور، گفت: رویکرد اصلی در پالایش و پخش، بایستی حفظ منافع سهامداران و بازنگری در سازوکارهای «اقتصاد صنعت پالایش» خواهد بود.

معاون وزیر نفت، ضمن برشمردن ویژگی های ممتاز پالایشگاه ستاره خلیج فارس و اهمیت راهبردی آن برای کشور با تأیید سخنان افقهی، مدیر عامل تاپیکو افزود: بحث «اقتصاد صنعت

پالایش» یک چالش اساسی پیش روی این صنعت است که منجر به کاهش عایدی سهامداران این پالایشگاه های می گردد و ساماندهی این موضوع با تنظیم روابط مالی دولت و پالایشگاه ها حل خواهد شد.

فولاد سنگان؛ پیشگام در توسعه شایستگی مدیران

رویکردنوین مدیریت شایستگی



بالا مطابق با استاندارد مذکور، ۶۰۰۰ درصد است، فولاد سنگان در این شاخص در سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به ترتیب اعداد ۵۴۰۴ درصد و ۵۴۰۱۶ درصد را بر جا گذاشته است.

برگزاری کانون ارزیابی شایستگی کارکنان
اماد رابطه با شاخص مدیریت شایستگی کارکنان، این مجموعه اقدام به برگزاری کانون ارزیابی شایستگی برای ۳۱۸ نفر از کارکنان خود کرده که شامل ۱۳۱ نفر از پرسنل فولاد سنگان و ۱۵۷ نفر از پیمانکاران بوده است. طراحی و استقرار نظام مدیریت عملکرد کارکنان، شاخص دیگری است که مورد توجه این مجموعه فولادی قرار گرفته است.

پرو واضح است که یکی از کلیدهای موفقیت هر سازمانی، عملکرد مناسب و اثربخش کارکنان به عنوان سرمایه های انسانی است، عملکرد مناسب و اثربخش، عملی است که منتج به تحقق اهداف کمی و کیفی مورد انتظار می شود و از این موضوع مهم می توان به عنوان مزیت شالوده وازه بهره روری یاد کرد. باور مدیران فولاد سنگان این است که ارزیابی عملکرد کارکنان به تنهایی قابل بهره برداری نیست، بلکه ارزیابی عملکرد فعالیتی در راستای فرایند مدیریت عملکرد است. برای داشتن ارزیابی عملکردی موثر و درست، نیاز به اقداماتی پیش از ارزیابی و همچنین پس از آن است. در واقع ارزیابی عملکرد، ارزیابی فصلی با عملکرد و بهره روری کارکنان در برابر اهداف ومقاصد شرکت است.

شاخص ها و اقدامات انجام شده در مدیریت عملکرد این مجموعه فولادی شامل تدوین و بازنگری دستورالعمل مدیریت عملکرد، تدوین و بازنگری دستورالعمل مدل شایستگی کارکنان، بر سطوح مختلف، انجام ارزیابی عملکرد کارکنان، نیازسنجی آموزشی بر مبنای نتایج ارزیابی عملکرد به تعداد ۱۶ دوره و تهیه و اعطای بسته های مطالعاتی جهت توسعه کارکنان شامل ۴۷۱ جلد در قالب ۱۵ عنوان کتاب است.

کار تیمی: عنصر جدایی ناپذیر از فرهنگ سازمانی

اقدامات فولاد سنگان در خصوص مدیریت فرهنگ و رفتار

مشکلی در تامین سوخت استان گلستان وجود ندارد

سازي مناسب در مخازن انبارهای استان انجام شده و تمامی مجاری عرضه استان در حال خدمات رسانی به مسافرين عزيز و هم استان ها می باشند.

وی در مراجعین محترم به مجاری عرضه خواست جهت سهولت در امر سوخت رسانی و مدیریت مصرف حتماً از کارت سوخت شخصی

در جلسه شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مطرح شد؛

اعلام آمادگی شهرداری رشت برای اجرای محوطه سازی باغ موزه دفاع مقدس گیلان

جلسه ششورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان گیلان با حضور رئیس، اعضای شورای اسلامی و شهردار رشت برگزار شد.

به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت، جلسه شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان گیلان به ریاست سرهنگ حسن حبیبی و با حضور رئیس، اعضای شورای اسلامی و شهردار رشت برگزار شد.

«رحیم شوقی» شهردار رشت در این جلسه با بیان اینکه نقش مردم گیلان در هشت سال دفاع مقدس برجسته و ماندگار بوده است، افزود: گیلان یکی از استان هایی بوده که بیشترین تعداد شهید را برای دفاع از میهن اسلامی در کشور تقدیم کرده است لذا وظیفه ما است که مقام شهدا را ارج نهیم.

وی با بیان اینکه خاطرات و زندگی نامه شهیدان باید با زنگ و وبه نسل جدید منتقل شود که ساخت باغ موزه دفاع مقدس بسیار در این راستا اثرگذار است، ادامه داد: شهرداری رشت برای اجرای محوطه سازی باغ موزه دفاع مقدس که بعدها به یک خواستگاه عمومی تبدیل می شود آمادگی دارد.

شهردار رشت با تأکید بر اینکه طراحی محوطه سازی باغ موزه دفاع مقدس را نیز شهرداری بر عهده خواهد گرفت، اضافه کرد: در چنین پروژه هایی هویت سازی و پرداختن به ماهیت کار بیش از هر پروژه دیگری مورد توجه است.

نشست فوق العاده برای برای جذب سرمایه گذار ساخت نیروگاه در استان ایلام

با حضور نمایندگان مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی و مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان در پایتخت جلسات فشرده ای برای جذب سرمایه گذار اتصال به شبکه و ساخت نیروگاه در استان برگزار شد.

ناصری مدیر عامل شرکت برق استان ایلام در حاشیه این جلسه به خبرنگار ما گفت: یکی از مشکلات اساسی صنعت برق کشور وجود ناترازی بین تولید و مصرف است و در همین راستا افزایش ظرفیت تولید یکی از مهمترین سیاست های دولت و زمینه های مناسب سرمایه گذاری به حساب می آید.

وی اضافه کرد: استان ایلام پتانسیل بسیار خوبی برای سرمایه گذاری در حوزه نیروگاه های تولید برق را دارد و در همین راستا تلاش و همت مجمع نمایندگان استان جلسات متعدد و مثمر ثمری برای جذب سرمایه گذاری صنایع بزرگ در اتصال به شبکه نیروگاه ۲۵ مگاواتی مهران و ساخت نیروگاه سیکل ترکیبی ۵۰۰ مگاواتی در استان برگزار شد.

وی با رضایت بخش خواندن این رایزنی ها ابراز امیدواری کرد: با همت و عزم نمایندگان مردم شریف استان ایلام در مجلس شورای اسلامی و نیز حمایت های تیم مدیریتی ارشد استان امیدواریم که شاهد توسعه روز افزون ظرفیت نیروگاهی در پایتخت خادمین سیدالشهدا(ع) باشیم.

محکومیت ۱۴میلیارد ریالی برای شرکت بازرگانی متخلف در قم

مدیرکل تعزیرات حکومتی قم از محکومیت ۴۱ میلیارد و ۴۲۲ میلیون ریالی یک شرکت بازرگانی متخلف برای اظهار خلاف واقع خبر داد.

قم-فاطمه میرابابایی، تقی حسام گفت: پرونده یک شرکت بازرگانی متخلف که ۱۹ هزار و ۶۷۴ لیتر نفتگاز به ارزش چهار میلیارد و ۶۰۲ میلیون ریال را به جای روغن گیربکس به کشور افغانستان قاچاق کرده بود در شعبه اول بدوی طیسو و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی قم رسیدگی شد.وی افزود:شعبه به دلیل ارائه نشدن مدارک قانونی و همچنین نظر کارشناسی سازمان ملی استاندارد پیرامون مثبت بودن نتیجه نمونه برداری از سوخت مورد حمل، اتهام قاچاق سوخت را محرز و شرکت متخلف را به پرداخت ۲۶میلیارد و ۸۲۰ میلیون ریال جزای نقدی معادل هشت برابر ارزش سوخت محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی قم تصریح کرد:شعبه همچنین برای بهای مال از دست رفته،علاوه بر معانعت از فعالیت شخص حقوقی به مدت یک سال، مدیر عامل شرکت را به پرداخت چهار میلیارد و ۶۰۴ میلیون ریال جریمه کرد.وی ادامه داد:شعبه در خصوص محکومیت معانعت از فعالیت شخص حقوقی، با توجه به شرایط اقتصادی جامعه و جلوگیری از بیکار شدن کارگران آن مجموعه، شرکت را مستحق تخفیف در مجازات دانسته و مجازات را به پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی تبدیل و متخلفان را در مجموع به پرداخت ۴۱ میلیارد و ۵۲۳ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

حسام در پایان گفت: اداره کل گمرک گزارش تخلف این شرکت بازرگانی پیرامون قاچاق نفتگاز در پوشش روغن گیربکس را تشکیل داده و پرونده آن را برای رسیدگی به اداره کل تعزیرات حکومتی قم ارسال کرد.

مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی:

حفظ منافع سهام‌داران و بازنگری در سازو کارهای اقتصادی رویکرد اصلی صنعت پالایش است

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: حفظ منافع سهام‌داران و بازنگری در سازوکارهای اقتصادی رویکرد اصلی صنعت پالایش در دوره جدید است.

شانا- محمدصادق عظیمی‌فر در آیین تکریم و معارفه مدیران عامل پیشین و جدید پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس در بندرعباس بیان کرد: «اقتصاد صنعت پالایشی» چالشی اساسی پیش‌روی این صنعت است که سبب کاهش عایدی سهام‌داران این پالایشگاه‌ها می‌شود و ساماندهی آن با تنظیم روابط مالی دولت و پالایشگاه‌ها حل خواهد شد.

وی افزود: مسائل جاری در حوزه فنی و مهندسی با توجه به سرمایه‌انسانی غنی نیروهای پالایشی، قابل مدیریت خواهد بود؛ اما از مدیرعامل جدید پالایشگاه نفت ستاره انتظار داریم در کوتاه‌مدت، با برنامه‌هایی مانند تثبیت خوراک، به‌حداقل رساندن ضایعات فرآورده و افزایش صادرات نسبت به افزایش بهرهوری اقدام کند. همچنین از ایشان انتظار دارم درباره پایداری تولید و کاهش ریسک‌های عملیاتی، برنامه عملیاتی مدونی ارائه کند. از سویی پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس باید در توسعه ظرفیت آمونیاک، انواع هیدرژن و دیگر انرژی‌های نو سرآمد و پیشگام باشد.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران تأکید کرد: در بلندمدت باید افزون بر بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی موجود، نسبت به ایجاد ظرفیت‌های جدید در قوانین و لوائح اقدام کرد.

عظیمی‌فر با اشاره به موضوع سرمایه انسانی، گفت: مهم‌ترین انتظار من در این دوره توجه به سرمایه‌انسانی به‌عنوان دارای اصلی صنعت پالایش است تا در زمینه معیشت و توسعه فردی از همه ابزارها برای حفظ و نگهداشت نیروی انسانی بهره‌مند شویم.

وی با قدردانی از زحمات علیرضا جعفرپور بروجنی، مدیرعامل پیشین پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس، با اشاره به ویژگی‌های ممتاز این پالایشگاه و اهمیت راهبردی آن برای کشور، تجارب و سوابق آقای رمضان‌پور را در حل چالش‌های کنونی و به‌ثمررساندن طرح‌های توسعه‌ای مؤثر دانست.

مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران:

الگوی موفق منطقه ویژه پارس را می‌توان در دیگر بخش‌های عملیاتی نفت اجرایی کرد

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در دیدار با مدیران سازمان منطقه ویژه پارس گفت: این سازمان را می‌توان به‌عنوان الگوی موفق‌ی از شرکت عملیات غیرصنعتی در سایر مناطق نفتی کشور اجرایی کرد.

شانا- حمید بورا این‌سازمان را الگوی موفق‌ی در بخش عملیات غیرصنعتی برشمرد که بار پشتیبانی شرکت‌های عملیاتی در منطقه را به دوش می‌کشد.

وی افزود: می‌توان با توسعه شیلات، کشاورزی و بنادر منطقه در همکاری با سازمان‌ها و بخش خصوصی و حتی کشورهای همسایه، ظرفیت‌های بالقوه منطقه را در توسعه پایدار آن به کار برد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران بیان کرد: منطقه نیازمند گم‌رک تخصصی صنایع نفت و گاز است، به‌نجوی که ورود و خروج تجهیزات تخصصی این صنایع در آن تسهیل شود. وی افزود: می‌توان با بهره‌گیری از قابلیت مناسب دسترسی به آب دریا در توسعه فضای سبز، این ناحیه آن را به‌عنوان منطقه معین گردشگری صنعت نفت در فصل زمستان قرار داد.

سخاوت اسدی، مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس نیز در این دیدار با بیان اینکه ۷۱درصد کل صادرات مناطق آزاد و ویژه کشور از منطقه ویژه پارس انجام می‌شود، در آمد حاصل از این صادرات را حدود ۱۳ میلیارد دلار برشمرد.

وی ۴۵درصد اشتغال در مناطق آزاد و ویژه کشور را مربوط به منطقه ویژه پارس برشمرد که نشان‌دهنده اهمیت این منطقه راهبردی در کشور است.مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس تهیه امکانات برای بیش از ۸۵ هزار شاغل در این منطقه در کنار تأمین زیرساخت لازم برای ۱۳ پالایشگاه و ۵۳ طرح پتروشیمی تولیدی و د در حال احداث را تنها گوشه‌ای از فعالیت‌های جاری در منطقه ویژه پارس برشمرد.

اسدی همچنین ارزش طرح‌های در حال اجرای منطقه را که بیشتر شامل مجتمع‌های پتروشیمی و پتروپالایشگاه‌ها می‌شود بیش از ۳۰ میلیارد دلار اعلام کرد.

رئیس موسسه تحقیقات آب کشور گفت: مرکز رشد مشترک تخصصی آب وفاضلاب به دنبال همکاری پارک علم وفناوری دانشگاه علم وصنعت ایران وموسسه تحقیقات آب وزارت نیرو ایجاد می‌شود.«محمد رضا کاویانپور» افزود: به منظور ایجاد، گسترش وهمفکری وهمکاری‌ها در زمینه توسعه محصولات دانش بنیان در زمینه آب ونیز آب وفاضلاب وحمايت از ایجاد وتوسعه شرکت‌های دانش بنیان فعال در این زمینه‌ها، توافق‌نامه‌ای میان

پارک علم وفناوری دانشگاه علم وصنعت ایران وموسسه تحقیقات آب وزارت نیرو به امضار سید رئیس موسسه تحقیقات آب بابیان اینکه از پایان ماه جاری شرکت‌های فناور ودانش بنیان به مرور زمان در این مرکز مستقر می‌شوند، درباره برخی محورهای این همکاری گفت: گسترش تعاملات و همکاری‌های طرفین در ایجاد انتقال و ابداع فناوری‌های مرتبط باصنعت آب وفاضلاب، فراهم کردن بستر مناسب برای جذب گروه‌های نوآور وفناور

رئیس هیات مدیره انجمن صنفی نیرو وگاه‌های ایران مطرح کرد: ۲۶هزار مگاوات کسری برق در تابستان ۱۴۰۴



جهش قیمت ارز در سال ۹۸، بدتر شد.

وی ادامه داد: در آامندنیرو وگاه‌ها از سال ۹۸ تا ۱۴۰۱ یک میلیارد و پرباربر شد اما هزینه‌های نیرو وگاه‌ها متأثر از نرخ ارز و تورم، چندین برابر شد، نرخ ارز در این مدت ۶ برابر و تورم بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ درصد رشد پیدا کرد.

نیکبخت بیان داشت: سفارش گذاری قطعات برای توربین‌های با تکنولوژی بالا بین ۲۴ تا ۳۰ ماه زودتر از رسیدن به موعد تعمیرات باید انجام شود و برای توربین‌های بومی، این فاصله زمانی حدود یک‌سال است؛ درواقع حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ مگاوات نیروگاهی که در تابستان امسال در مدار نبوده‌ند، ۲ سال پیش باید قطعات آنها سفارش گذاری می‌شد.

وی تأکید کرد: در صورت ادامه روند فعلی و اگر از اکنون تدبیر نکنیم، میزان ناترازی برق در تابستان ۱۴۰۴ حداقل ۲۶ هزار مگاوات خواهد بود.

وی افزود: اگر وزارت نیرو امروز برای بهسازی و

بامعضل بنزین چه کنیم؟



آبان ۹۸ بینجامد، نخواهیم بود.

در مورد شرایط سال جاری نیز بهتر است دولت، طبق سخنان رئیس جمهوری که بر مسئله همراهی مردم در هر تصمیم مهم تأکید کرده‌اند؛ اصلاح نرخ بنزین را به قانون بودجه ۱۴۰۴ موکول کند و سال به‌سال نرخ‌ها بر اساس نرخ تورم و بررسی کارشناسی در کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی، اصلاح شوند.

راهکارهای غیر قیمتی، کلید حل معضل بنزین است بدون شک راهکارهای فعلی رفع معضل ناترازی بنزین، راهکارهای غیر قیمتی است که می‌توان این راهکارها را به سه دسته کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت تقسیم‌بندی کرد. در راهکارهای کوتاه‌مدت که در سال جاری می‌توان از آن نتیجه گرفت و در شش‌ماهه دوم سال، ناترازی فعلی بنزین را مدیریت کرد، بحث استفاده از ظرفیت **CNG** برای متنوع‌سازی سبد بخش حمل‌ونقل و انتقال بخشی از تقاضای بنزین به سبد **CNG** در اولویت است.

توسعه CNG برای رفع ناترازی فعلی بنزین کافی است هم‌اکنون بین ۲۱ تا ۲۳ میلیون مترمکعب **CNG** در روز در کشور به‌مصرف می‌رسد و به همین اندازه ظرفیت افزایش سهم **CNG** در سبد حمل‌ونقل سبک کشور، با زیرساخت‌های فعلی وجود دارد، بنابراین برای رفع ناترازی ۲۰ میلیون لیتری بنزین، تنها راهکار توسعه **CNG** می‌تواند در کوتاه‌مدت با سیاست‌گذاری درست و بدون هزینه‌سازی برای دولت، پاسخگو باشد.

با وجود جایگاه‌های مناسب عرضه **CNG** در کشور که نیمی از ظرفیت آنها خالی و قابل استفاده است، توسعه ناوگان خودروهای گازسوز باید مدنظر قرار گیرد که در این زمینه مصوبه سال ۹۸ شورای عالی اقتصاد، همچنان کار آبی دارد.

پایان بی‌مهری به پالایشگاه مهر خلیج فارس هم‌زمان با توسعه سهم **CNG**، تکمیل پالایشگاه مهر خلیج فارس و افزایش ۱۳ میلیون لیتری تولید بنزین تا پایان سال، می‌تواند آغازی بر ورود دوباره ایران از رفیع ناترازی ۲۰ میلیون لیتری بنزین، تنها راهکار توسعه **CNG** می‌تواند در کوتاه‌مدت با سیاست‌گذاری درست و بدون هزینه‌سازی برای دولت، پاسخگو باشد. همچنین **پاشنه آشینی به‌نام «خودروهای پر مصرف و فرسوده»** در راهکارهای میان‌مدت، نیاز به سیاست‌گذاری‌های جدی در زمینه توسعه ناوگان حمل‌ونقل عمومی داریم؛ همچنین روند تولید خودروهای پر مصرف داخلی باید اصلاح شود و در

رئیس موسسه تحقیقات آب کشور: مرکز رشد مشترک تخصصی آب و فاضلاب ایجاد می‌شود

باهد خلق شرکت‌های دانش بنیان و خالق در زمینه‌های مرتبط باصنعت آب وفاضلاب کشور به‌منظور گسترش کمی و کیفی شرکت‌های دانش بنیان فعال در زمینه آب وفاضلاب، همکاری در زمینه بهبود فضای کسب و کار و تجاری‌سازی محصولات دانش بنیان مرتبط باصنعت آب وفاضلاب کشور و نیز زمینه‌سازی برای آشنایی شرکت‌های دانش بنیان با مسائل و مشکلات صنعت آب وفاضلاب کشور از جمله این محورهاست.

در یک بازه سه‌ماهه به دنبال کاهش و اصلاح الگوی مصرف باشیم. وی ادامه داد: تبدیل واحدهای ساده به سیکل ترکیبی می‌تواند بین ۵ تا ۱۰ هزار مگاوات در بازه زمانی یک تا دو ساله به ظرفیت تولید برق حرارتی بیفزاید که با توجه به مشکلات سوخت گاز، تبدیل واحدهای ساده به سسیکل ترکیبی که افزایش ظرفیت بدون نیاز به افزایش سوخت گاز را به‌همراه دارد، راهکار بسیار موثری است.

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی نیرو وگاه‌های ایران تصریح کرد: اگر با رفع مشکلات نقدینگی، تعمیرات نیروگاه‌های موجود که بخش قابل توجهی از آنها شامل ۱۱ هزار و ۹۰۰ مگاوات نیروگاه بخاری و ۲۷۰۰ مگاوات توربین گازی با عمر بالای ۳۰ سال در مدار هستند، به‌موقع انجام نشود، ظرفیت فعلی نیروگاه‌های حرارتی نیز نمی‌توانند به تولید پایدار برق بپردازند.

وی در پاسخ به این‌لا درباره اوضاع تأمین برق در تابستان سال اتی توضیح داد؛ ظرفیت عملی نیروگاه‌های بخاری و ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ مگاوات در نیروگاه‌های گازی فعلی با رفغ مشکلات جاری و به‌سازی فرآیند تولید برق، به تولید عملی برق حرارتی بیفزاید و با این کار، حداقل ناترازی در حد ۲۰ هزار مگاوات سال جاری باقی بماند.

نیکبخت خاطرنشان کرد: اتمام نیروگاه‌های در دست ساخت فعلی، انجام پروژه‌های رفغ محدودیت و افزایش تسون نیروگاه‌های موجود و توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر، راهکارهای کاهش ناترازی برق در بخش تولید هستند و همچنین در بخش مصرف نیز باید اصلاح الگوی مصرف در تمامی بخش انجام‌شود و برای اصلاح و کاهش مصرف در بخش‌های مختلف برای تابستان ۱۴۰۴ باید از امروز آغاز به کار کرد؛ نه‌اینکه بعد از اردیبهشت‌ماه با اجرای طرح‌های تشویقی

باهد خلق شرکت‌های دانش بنیان و خالق در زمینه‌های مرتبط باصنعت آب وفاضلاب کشور به‌منظور گسترش کمی و کیفی شرکت‌های دانش بنیان فعال در زمینه آب وفاضلاب، همکاری در زمینه بهبود فضای کسب و کار و تجاری‌سازی محصولات دانش بنیان مرتبط باصنعت آب وفاضلاب کشور و نیز زمینه‌سازی برای آشنایی شرکت‌های دانش بنیان با مسائل و مشکلات صنعت آب وفاضلاب کشور از جمله این محورهاست.

واردات خودروهای کم‌مصرف به کشور باز شود که هر کدام تأثیر پرتنگی در اصلاح الگوی مصرف بنزین در کشور دارند. اگر خودروها با استاندارد بین‌المللی در کشور تولید می‌شد، مصرف بنزین به‌جای ۱۲۰ میلیون لیتر در روز، در حدود ۶۰ میلیون لیتر در روز بود و می‌توانستیم ۵۴ میلیون لیتر در روز صادرات داشته باشیم.

بحث اسقاط خودروها و موتورسیکلت‌های فرسوده، یک بحث مهم در راهبردهای میان‌مدت برای کاهش مصرف بنزین است که برای برنامه‌ریزی و آغاز اسقاط آن وسایل فرسوده باید از همین امروز کار را آغاز کرد.

طبق آمار ستاد نوسازی سازمان حمل‌ونقل، بیش از ۲۱ میلیون خودروی سبک در کشور در حال تردد است که بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار خودرو، یعنی ۶٫۲ درصد از این خودروها فرسوده هستند.

همچنین از تعداد ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار موتورسیکلت در حال تردد در کشور، ۱۱ میلیون و ۲۰۰ هزار موتورسیکلت فرسوده هستند که سهم بزرگی در مصرف افسار گسیخته بنزین و آلودگی هوادارد.

درواقع خودروهای فرسوده در روز ۴۶ میلیون لیتر بنزین و ۱۷،۵ میلیون لیتر گازوئیل را مصرف می‌کنند و در صورت جایگزینی این خودروها با خودروهای استاندارد حدود ۲۷ میلیون لیتر بنزین و ۹ میلیون لیتر در روز گازوئیل صرفه‌جویی صورت خواهد گرفت.

در نظر گرفتن هر لیتر بنزین و گازوئیل برابر با نرخ ۷۰ سنت، سالانه ۹ میلیارد دلار خسارت ناشی از عدم اسقاط خودروهای فرسوده به کشور است و آنها سالانه ۱۳ میلیارد لیتر بنزین را می‌بلعند.

با قاچاق فزااینده بنزین چه کنیم؟

هم‌زمان با اجرای راهکارهای کوتاه‌مدت و میان‌مدت، مصرف افسار گسیخته بنزین کنترل می‌شود و ناترازی به صفر متمایل می‌توان خواهد شد، با شروع تولید پالایشگاه مهر خلیج فارس، می‌توان تجربه موفق پالایشگاه ستاره خلیج فارس و نقش آن در آغاز صادرات بنزین را تکرار کرد، به‌طوری که با شناسایی و هدایت تجار منطقه به بورس انرژی ایران و آغاز دوباره عرضه بنزین در بورس انرژی، رفته‌رفته از قاچاق فزاینده بنزین کاست و جایگزینی آن با صادرات رسمی بنزین را کلید زد.

این راهکار، کنار مراقبت‌ها و دیگر طرح‌های جلوگیری از قاچاق سوخت، می‌تواند اثری مضاعف در کنترل قاچاق بنزین داشته باشد.

ساخت پترو پالایشگاه‌ها باید کلید بخورد

در راهکار بلندمدت با احداث واحدهای پتروپالایشگاهی، ضمن توجه‌پذیری کردن ساخت واحدهای پالایشی از نظر اقتصادی، در مسیر کاهش خام‌فروشی و ارزش افزوده دادن به منابع نفتی کشور حرکت می‌کنیم. ساخت یک پتروپالایشگاه ۳۰۰ هزار بشکه‌ای زمانی ۵ یا ۵ ساله و هزینه‌های حدوداً ۸ تا ۹ میلیارد دلاری به‌دنبال خواهد داشت. بدون شک افزایش ظرفیت تولید بنزین و سایر فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی می‌تواند برای آینده کشور، به‌تجربیت خودکفایی در این محصولات، جای پای ایران را در صادرات اینن محصولات، دسترسی به بازارهای جهانی و درآمدزایی پایدار محکم کند.

یکشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۳ ● شماره ۱۹۳۷

انرژی

خبر

نصب کنتورهای هوشمند یک ضرورت اساسی است

مدیر کل هوشمندسازی و فناوری‌های نوین شرکت تولید، انتقال وتوزیع نیروی برق (توانیر) با تأکید بر اینکه نصب کنتورهای هوشمند یک ضرورت اساسی است، گفت: نیمی از بار مصرفی در شبکه برق رویت پذیر شده است و اندازه‌گیری دقیق آن توسط کنتورهای هوشمند انجام می‌شود.

ایرنا – «حامد احمدی» در باره تأثیر این موضوع در برنامه‌ریزی ها و مزایای آن افزود: وقتی ابعاد شبکه از یک حدی بالاتر می‌رود، نیاز به ابزارهایی است که لزوما سنتی و قدیمی نیستند و نمی‌توانند پاسخگوی نیاز شبکه باشند.

وی ادامه‌داد: به طور مثال، زمانی استفاده از گوشی موبایل کالایی لوکس بود اما اکنون به نیاز تبدیل شده است، زیرا بسیاری از کارهای روزانه از طریق همین گوشی ها انجام می‌شود. این مسئول از الزام قانون برنامه هفتم، برای پایش هوشمند ۹۰ درصد بار مصرفی شبکه برق کشور خبر داد.

احمدی خاطرنشان کرد: در خصوص کنتورهای هوشمند نیز نخستین و مهمترین چیزی که صنعت بزرگی مانند برق برای توسعه، کنترل و بهره برداری بهینه و مهمتر از همه در کاهش هزینه ها و مدیریت مصرف نیاز دارد، اندازه گیری دقیق از مصرف برق است.

مدیر کل هوشمندسازی و فناوریهای نوین توانیر گفت: اسمال در ابتدای همه خروجی های پست‌های فوق توزیع و فیدرها (جایی که برق به محله و مجموعه‌ای از مصارف نهایی مانند منازل یک منطقه می‌رسد) یک کنتور هوشمند گذاشته شد و به این ترتیب اطلاعات آن را دقیق رصد می‌کردیم.

احمدی اضافه کرد: همچنین با هماهنگی انجام شده با یکی از اپراتورهای مخابراتی کشور، مشترکان منطقه شناسایی و به صورت مستقیم برای مشترکان همان منطقه پیامکار سال و به آنان نسبت به وضعیت افزایش بار شبکه اطلاع‌رسانی و برای کاهش مصرف درخواست و راهکار ارائه شد.وی خاطرنشان کرد: اکنون این تبدیل به یک نیاز و ضرورت شده و برای توسعه آن هم برنامه‌ریزی شده است که بر اساس هدف گذاری انجام شده در قانون تا انتهای برنامه هفتم باید ۹۰ درصد از بار مصرفی شبکه از طریق کنتورهای هوشمند رصد شود.

سختگوی صنف جایگاه داران:

فروش اجباری مکمل در جایگاه‌های سوخت پیگرد قضایی دارد

سختنگوی صنف جایگاه‌داران سوخت گفت: فروش اجباری مکمل بنزین در جایگاه‌ها پیگرد قضایی دارد.

ایرنا - رانسواز با بیان اینکه فروش اجباری مکمل در جایگاه‌ها پیگرد قضایی دارد، اظهار داشت: نبود قیمت‌گذاری و استاندارد برای مکمل های سوختی موجب شده سودجویی در این امر چه در جایگاه ها و چه سایر مراکز افزایش یابد.

وی ادامه داد: در صورتیکه گزارش رسمی شکایت واصل شود اقدام قضایی و تعزیراتی در دسترس است.

سختنگوی صنف جایگاه داران خاطرنشان کرد: تقاضای مردم برای خرید مکمل افزایش یافته و عدم تعیین تکلیف این محصول موجب تناقض ها و رواج سودجویی شده است، نواز گفت: هم اکنون در سات های معتبر اینترنتی و مغازه ها به وفور مکمل به فروش می رود و میزان آن بسیار بیشتر از جایگاه هاست.

وی افزود: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اعلام کرده مکمل ها را تایید نمی کند و فروش آن ممنوع است، البته برخی پرسنل جایگاه ها اکثر ابدون اطلاع مالک اقدام به فروش اجباری مکمل می کنند که مردم نباید وجه را پرداخت کنند و با متوقف کردن خودرو با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند و از پلیس بخواهند مشخصات پرسنل متخلف را در گزارش بنویسد، سپس می توان به راحتی اقدام قضایی و تعزیراتی حتی به صورت اینترنتی و غیر حضوری انجام دهند.سختنگوی صنف جایگاه داران ادامه داد: بارها این موضوع اطلاع رسانی شده و مردم باید دقت بیشتری داشته باشند.

وی خاطرنشان کرد: البته چون نهادهای نظارتی بدون توجه به اصل شخصی بودن جرم و مجازات بعضا مالک جایگاه را جریمه می کنند لذا حاشیه امن برای پرسنل متخلف ایجاد شده که در تلاشیم این مساله رفع شود و هر یک با پرسنل که تخلف داشته باشند باید پاسخگو باشند.سختگوی صنف جایگاه داران ادامه داد: کاهش عرضه بنزین سوپر هم موجب افزایش درخواست مکمل توسط مردم می شود.



فیلم «صبحانه با زرافه‌ها» از ابتدای آبان ماه اکران عمومی می‌شود. ایسنا- فیلم سینمایی «صبحانه با زرافه‌ها» به کارگردانی سروش صحت که در جشنواره فجر سال قبل رونمایی شد، برای اکران آماده شده است.

طبق پیگیری از دفتر پخش «شایسته‌فیلم»، این اثر سینمایی از دوم آبان ماه روی پرده سینماها خواهد رفت.

در دومین فیلم صحت که به تهیه‌کنندگی سید مصطفی احمدی ساخته شده بهرام رادان، پژمان جمشیدی، هوتن شکیبا، هادی حجازی‌فر و بیژن بنفشه‌خواه بازی کرده‌اند.

این فیلم کم‌دی که پس از نمایش در جشنواره فجر باز خورد‌های مثبتی دریافت کرد، در برخی نقدها هجو به‌ای علیه مدتی‌مدن تعبیر شد.

سروش صحت در نشست خبری فیلمش در جشنواره با بیان اینکه

سخنگوی دولت:

وزیر فرهنگ پیگیر حل مشکل بازیگران ممنوع‌الفعالیت‌است



رویدادهای خاص می‌تواند بیشتر مورد توجه قرار بگیرد. ذهن کسانی که به این حوزه علاقه‌مندند؛ اعم از افراد سیاسی، فرهنگی، دانشگاهیان و یا عموم مردم به این موضوع جلب می‌شود؛ لذا من این رویداد را کاملاً مثبت می‌بینم.

در دولت جدید خیلی حرف از وفای ملی شنیده‌ایم. اعضای هیئت دولت علی‌الخصوص رئیس‌جمهور بسیار گفته‌اند که خیلی دوست دارند وفای اتفاق بیفتد. فکر می‌کنید پاسداشت فرهنگی روز ملی سینما و پرگزاری آن به این شکل چه قدر می‌تواند در راستای تحقق این هدف باشد؟

اصولاً از نظر من سینما؛ یعنی وفای. سینما یعنی وفای دادن افراد با سبلاقی مختلف با یک‌دیگر. وقتی شما اثری را با حضور هنرمندان برجسته می‌سازید که به خانه‌های مردم می‌رود، خودش در حال ایجاد وفای است. اتفاقاً اصل وفای از همین جایی‌آمد می‌شود. دولت‌است که نشان از آن شالائه بتوانیم وفای را به حداکثر برسانیم. حضور من هم در این جامدای از دولت‌است که نشان دهم واقعاً علاقه‌مند هستیم که هنرمندان را به‌عنوان ذخایر ارزشمند جامعه معرفی کنیم. دولتمردان بدون راهبرد هنر نمی‌توانند

رئیس سازمان سینمایی دولت سیزدهم:

ممنوع‌الکاری در هیچ دولتی ربطی به ارشاد ندارد

محمد خزاعی در برنامه سینمایی هفت گفت: ممنوع‌الکاری در هیچ دولتی ربطی به ارشاد ندارد.

به گزارش بهارزادانشجو، ممنوع‌الکاری هیچ ارتباطی با وزارت ارشاد در هیچ دوره‌ای از دولت‌نار دو باید یک جایی قضایی حکمی صادر کند.

خزاعی با حضور در برنامه سینمایی هفت بیان کرد: ما ۳۰۰ نفر ممنوع‌الکار در سینما نداریم و این خبر اشتباه‌اعلام کردند. ممنوع‌الکاری‌های دولت در حوزه سینما ۳۰ نفر هم نمی‌شوند. از آقای سعید حجار می‌ان خواهم که سفیدشویی نکنند. نگذارید بگویم که خود آقای حجار بیان در آن دوره چه کردند با هنرمندانی مانند بهرام بیضایی و…

رئیس سازمان سینمایی دولت سیزدهم افزود: از شما خواهش می‌کنم مطالعاتتان را بیشتر کنید. زمانی که وارد سینما شدم حدود ۴۰۰ و خرد نفر ممنوع‌الکار بودند. ممنوع‌الکاری هیچ ارتباطی

چهارصد و پانزده اثر از هنرمندان ۲۷ استان کشور به بخش‌های رقابتی و مسابقه نمایشنامه‌نویسی بیست و نهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان ارسال شد.

به گزارش بهارزاد ایرنا از روابط عمومی بیست و نهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان، ۴۱۵ اثر از هنرمندان ۲۷ استان کشور برای حضور در بخش‌های «مسابقه تئاتر خردسال»، «مسابقه تئاتر کودک»، «مسابقه تئاتر نوجوان»، «مسابقه تئاتر خیابانی»، «مسابقه نمایشنامه‌نویسی» بیست و نهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان ارسال کردند.

در بخش «مسابقه تئاتر خردسال» ۳۴ اثر، در بخش «مسابقه تئاتر خیابانی» ۹۷ اثر، در بخش «مسابقه تئاتر نوجوان» ۵۱ اثر (مشتمل بر ۱۴ اجراء در حوزه تولیدات تازه و ۳۷ اثر در حوزه اجرای عمومی)، در بخش «مسابقه تئاتر کودک» ۹۱ اثر (مشتمل بر ۱۶ اجرا در حوزه تولیدات تازه و ۶۵ اثر در حوزه اجرای عمومی) و در بخش «مسابقه نمایشنامه‌نویسی» ۱۴۲ نمایشنامه متقاضی حضور در این دوره از جشنواره هستند.

در حوزه تفکیک هنرمندان و گروه‌های شرکت‌کننده براساس تقسیم‌بندی استانی نیز به ترتیب تعداد آثار، هنرمندان استان «تهران» ۱۳۰ هنرمندان استان «اصفهان» ۴۲ اثر، هنرمندان استان «همدان» ۴۶ اثر، هنرمندان استان «گیلان» ۲۵ اثر، هنرمندان

هنر نمایش تازه در عمارت نوفل لوشاتو روی صحنه می‌رود

نمایش‌های «مجلس زنانه رختشور‌شاه» به کارگردانی علی بدایی، «زیرزمین» به کارگردانی بیژن مرادی و «دورهمی چارلی، نیل سایمون و غیره…» به کارگردانی نیما مظاهری در عمارت نوفل لوشاتو روی صحنه

فرهنگ و هنر

«صبحانه با زرافه‌ها» سروش صحت از آبان اکران می‌شود

ممکن است بتوان آن را یک هجو به دانست، درباره ایده اولیه «صبحانه با زرافه‌ها» گفت: رفاقت و بخشش دو موضوعی هستند که برای من همیشه مورد توجه بودند. ماسه ایده اولیه داشتیم که شامل رفاقت چند آقا با هم و چند خانم با هم می‌شد. یک داستان هم درباره رفاقت چند آقا و چند خانم می‌شد که فعلاً شرایط ساخت قصه رفاقت چند مرد با هم مهیا شد و امیدوارم دو داستان دیگر را هم بتوانم بسازم.

فرهنگ و هنر

یکشنبه

۲۵ شهریور ۱۴۰۳

۱۵ سپتامبر ۲۰۲۴

شماره ۱۹۳۷

خبر

ستاره پسیانی کار نیمه تمام پدر را به پایان می‌رساند

ستاره پسیانی در نخستین سالگرد نبودن پدرش، یکی از پروژه‌های نیمه‌تمام‌او را به سرانجام می‌رساند. ایسنا- آتیلا پسیانی حتی در دوران بیماری هم از تئاتر دور نبود و قصد داشت نمایشی را با نام «جزیره گنج» روی صحنه بیاورد. او تمرین این اثر نمایشی را آغاز کرد تا آن را به عنوان یکی از آثار گروه تئاتر «بازی» اجرا کند اما با شدت گرفتن بیماری، تمرین این نمایش بعد از مدت کوتاهی تعطیل شد و حالا دخترش، ستاره، قصد دارد با اجرای این نمایش، رویایی نیمه تمام پدر را به سرانجام برساند. نمایش «جزیره لؤلؤ» تازه‌ترین کار گروه تئاتر «بازی» اقتباسی از آاد داستان «جزیره گنج» نوشته رابرت لویی استیونسن که متن آن را آرش نعمیان و خسرو پسیانی به صورت مشترک نوشته‌اند. این نمایش مهر ماه امسال، هم‌زمان با نخستین سالگرد درگذشت آتیلا پسیانی، در تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه می‌رود و اطلاعات تکمیلی و جزئیات بیشتر درباره آن در خبرهای بعدی منتشر خواهد شد.

پروژه جدید جناب خان شبیه «خندوانه» است

مدیر شبکه نسیم با اشاره به برنامه جدید جناب خان بیان کرد که این برنامه هم گفت‌وگو و هم مسابقه دارد و شبیه «خندوانه» است. محمدرضا خوشنرو مدیر شبکه نسیم و دبیر جشنواره تلویزیونی جام جم درباره زمان برگزاری این جشنواره به مهر اظهار کرد: ما این روزها در مرحله انتخاب داوران بخش‌های مختلف جشنواره هستیم. وی اضافه کرد: زمان بندی ما این است که جشنواره در پاییز برگزار شود البته قرار بود زودتر انجام شود اما در این چند ماه انقذار اتفاقات مختلف در کشور رخ داد که جشنواره هم چندین بار به تعویق خورد و حالا امیدواریم در پاییز اختتامیه جشنواره برگزار شود. مدیر شبکه نسیم درباره هزینه‌های برنامه «مهمانی» که به صورت غیررسمی در برخی گمانه زنی‌ها برای هر قسمت ۶ میلیارد تومان عنوان شده بود، بیان کرد: خیر هزینه‌ها کمتر است، وی درباره اینکه مشکل برنامه برای بودجه چگونه حل می‌شود، یادآور شد: به اندازه‌ای که بودجه لازم است فعلاً اسپانسر می‌نداریم ولی مذاکره برای اسپانسر ادامه دارد. خوشنرو در پایان درباره برنامه «هزار و یک» با حضور جناب خان نیز بیان کرد: برنامه‌ای است که هم گفت‌وگو دارد و هم مدل مسابقه است و تا حدودی شبیه «خندوانه» است.

نمایشگاه عکس «فر تور ایرانی» برگزار می‌شود

آیین افتتاحیه نمایشگاه گروهی عکس با عنوان «فر تور ایرانی» روز جمعه ۲۳ شهریور در گالری «ریم» برگزار شد. میزبان آیین گشایش نمایشگاه گروهی «فر تور ایرانی» بود. در این نمایشگاه عکس، ۲۹ اثر از ۲۲ هنرمند با کاوربورتوری «آیسودازراسوندی» به نمایش درآمد.

هنرمندانی که با آثارشان در نمایشگاه «فر تور ایرانی» شرکت داشتند، عبارت‌انداز: الله اسکندری، رویا اعتمادی، نسترن بشیریان، محسن بنی‌اسدی مقدم، ویدا اهداروند، مریم پورشب، سید محمد صالح تفاع، فاطمه حبیبی، مهدی دایر، مریم درویش پسند، بابک رستمی، رضا روشنل نساج، رضا سلامات، محمد ششیخ‌میری، سید عقیل غراوی، انیس فیروزه‌فر، مهسا کرمانشاهی، مریم کریم‌زاده، بهزاد کیانی‌فرد، سروش محمودی، امین نهبان آبادی و محمد امین نخعی.

آیسودازراسوندی کیورتور درباره برگزاری این نمایشگاه گفت: عنوان نمایشگاه را «فر تور ایرانی» گذاشتیم چون در پارسی، برگردان فتو با عکس فر تور است و آثار به نمایش درآمد در این نمایشگاه، در ژانرهای گوناگون عکاسی همچون طبیعت ایران، معماری ایرانی، مستند و ژنال است. بارقه‌هایی از رنگ، آیین، پوشاک اقوام ایرانی، محیط زیست، اندوه، تنهایی، شادی، امید و هماهنگی در میان بسیاری از آثار به زیبایی نشسته است. گویی هر اثر پنجره‌ای رو به دنیای تازه‌ای است که آفریننده آن، در این‌جا در «فر تور ایرانی» به انتظار است، شاید بیننده لحظاتی با

هر اثر به گفت‌وگو بشنید، گویی هر تصویر داستانی را بازگو می‌کند. با دیدن هر اثر داستانش را بخوانید و چندی مهمان باشید.

نمایشگاه «فر تور ایرانی» تا روز ۲۸ شهریور در گالری «ریم» به نشانی اهواز، امانیه، خیابان خرم، انتهای کوچه خرد، پلاک ۳ برپا است.

فرهنگ و هنر

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانپور

زیر نظر شورای سردبیری

صفحه آرا: مونا محبوب

سرویس استان‌ها: زیا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۲۸۵۲۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخسبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

عرضه کتاب با موضوع محور مقاومت و شهید حاج قاسم سلیمانی در نمایشگاه کتاب بغداد

بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب بغداد روز پنج‌شنبه با حضور ۶۰۰ ناشر از ۲۱ کشور جهان آغاز به کار کرد. کتاب‌های ویژه با موضوع شهیدان حاج قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و محور مقاومت از جمله آثار ناشران ایرانی در این نمایشگاه کتاب است.

دانشجو بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب بغداد روز پنج‌شنبه با حضور ۶۰۰ ناشر از ۲۱ کشور جهان آغاز به کار کرد.

۲۳ ناشر و مؤسسه فرهنگی ایرانی نیز تازه‌ترین آثار خود را در این نمایشگاه عرضه کرده‌اند. کتاب‌های ویژه با موضوع شهیدان حاج قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و محور مقاومت از جمله آثار ناشران ایرانی در نمایشگاه کتاب بغداد خواهد بود.

فیلمبرداری فیلم در بستر خشک زاینده رود تمام شد

فیلمبرداری فیلم سینمایی کودکانه موزیکال «هر چی تو یگی؟» در لوکیشن‌های زیبای شهر اصفهان به پایان رسید.

دانشجو- فیلمبرداری فیلم سینمایی «هر چی تو یگی؟» به نویسندگی و کارگردانی مرتضی آتش زمزم که اوایل تابستان امسال در استان اصفهان آغاز شده بود، به تازگی در بستر خشک زاینده رود به پایان رسیده است. لوکیشن اصلی فیلم، خانه تاریخی سرتپ سدهی مربوط به دوره قاجار در خمینی شهر اصفهان است که به عنوان یکی از آثار ملی ایران نیز به ثبت رسیده. این روزها تدوین و ساخت موسیقی فیلم در حال انجام است تا برای حضور در جشنواره فیلم کودک آماده شود. رضا بابک، نعیمه نظام دوست، بهرام خرازی، سیاوش چراغی پور، سعیده مظاهری، شمیم جوهری فرد، (باحضور) جمشید صدری و مهدی باقریگی ترکیب بازیگران اصلی فیلم را تشکیل داده‌اند و بازیگران کودک فیلم محمدسام سنایی، مانیل پور کیبزیان، اادن شمیمان، رادهمر دانیالی فر و پندار آتش زمزم هستند. فیلم محصول بنیاد سینمایی فارابی و در ژانر کودک و نوجوان ساخته شده است. بخش‌هایی از فیلم توسط عبدالجبار کاکایی به نظم درآمده است.

پخش مجموعه مستند «بر باد رفته» از تلویزیون

پخش مجموعه مستند «بر باد رفته» به کارگردانی حسن جعفری از شبکه مستند آغاز شد.

ایلنا- پخش مجموعه مستند «بر باد رفته» از جمعه ۲۳ شهریورماه آغاز شد.

«بر باد رفته» به کارگردانی حسن جعفری به بررسی سند طراحی شده توسط آمریکا و اجرای آن برای سیطره بر جهان به ویژه ایران می‌پردازد.

این مستند نقشه آمریکا برای تسلط بر ایران شامل نفوذ منطقه‌ای ایران، پیشرفت‌های موشکی و فعالیت‌های هسته‌ای را شامل می‌شود.

این مجموعه مستند که محصول مشترک موسسه فرهنگی هنری اندیشه شهید اوینی و شبکه یک سیما است، از ۲۳ تا ۳۰ شهریور ساعت ۲۰ از شبکه مستند سیما پخش می‌شود.

به کارگردانی «احمد بهرامی»: «شهر خاموش» به گیشه «هنر و تجربه» می‌آید

اکران فیلم «شهر خاموش» هم‌زمان با هفته پایانی شهریور در گروه سینمایی «هنر و تجربه» آغاز می‌شود. به گزارش بهارزاد سینماپرس، اکران فیلم «شهر خاموش» به کارگردانی احمد بهرامی و تهیه‌کنندگی رضامحقر در سینماهای منتخب گروه سینمایی «هنر و تجربه» آغاز می‌شود.

فیلم سینمایی «شهر خاموش» به کارگردانی احمد بهرامی و تهیه‌کنندگی رضامحقر داستان زنی به نام یمانی است که به جرم قتل شوهرش ۱۰ سال را در زندان سپری کرده است و فرزندش را به خانواده شوهرش دادند. وی که به طور موقت آزاد می‌شود، بلافاصله به دنبال پسرش می‌گردد.

باران کوثری، علی باقری، بابک کریمی، بهزاد دورانی، محسن مهری دروی، کریم شراهی، حبیب شراهی از جمله بازیگران این فیلم هستند.

این فیلم جایزه بهترین کارگردانی را از جشنواره بین‌المللی شب‌های سیاه تالین کسب کرده و همچنین در چند جشنواره بین‌المللی دیگر هم حضور داشته است.

«شهر خاموش» پیش از این به مدت سه ماه در سینماهای فرانسه اکران شده و مورد استقبال منتقدان، اهالی رسانه و مخاطبان فرانسوی قرار گرفته است. مراسم رونمایی این فیلم روز دوشنبه ۲۶ شهریور در پردیس سینمایی چارسوبر برگزار می‌شود.